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IP20

Adam TihanyAir
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004080 “GREEN CAST®” colore crema “GREEN CAST®” bianco opaco €1.300,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 880 mm DOPPIA EMISSIONE Box 1

H: 2000 mm Superiore: 1 x 7.5W Strip LED
Emissione: 650 Lm

L: 1000 mm

Inferiore: 1 x 15W Custom LED
Emissione: 2.500 Lm

P: 1000 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 360 mm

Peso: 10 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11,5 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004082 “GREEN CAST®” colore crema “GREEN CAST®” bianco opaco €795,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Air
so small

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 606 mm DOPPIA EMISSIONE Box 1

H: 2000 mm Superiore: 1 x 3.5W Strip LED
Emissione: 450 Lm

L: 750 mm

Inferiore: 1 x 9W Custom LED
Emissione: 1.250 Lm

P: 750 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 360 mm

Peso: 9 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 10 kg
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Cavo tessuto color 
sabbia

H: 2000 mm

Cavi

Cavo tessuto color 
sabbia

H: 2000 mm

IP20
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IP20

Arcipelago
so maiorca

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 336 mm 1 x 12W Box 1

P: 336 mm Custom LED L: 420 mm

H: 2558 mm Emissione: 1.800 Lm P: 380 mm

3.000K; CRI: >90 H: 470 mm

Peso: 5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 6 kg

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Pulsante a tre 
intesità su base 
(100% - 70% - 30%)

CODICE STRUTTURA FRANGE PREZZO 

ACAM.002563_02 Ottone satinato Sabbia €800,00

ACAM.002569_02 Ottone satinato Cognac €800,00

ACAM.002565_02 Ottone satinato Ruggine €800,00

ACAM.002567_02 Ottone satinato Aragosta €800,00

ACAM.002561_02 Ottone satinato Verde salvia €800,00

ACAM.002571_02 Ottone satinato Nebbia €800,00

Cavo extra (cavo standard: 2000 mm) Fino a 5000 mm +€30,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Servomuto

336 [13.2”]
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CODICE STRUTTURA FRANGE PREZZO 

ACAM.002587_02 Ottone satinato Sabbia €920,00

ACAM.002593_02 Ottone satinato Cognac €920,00

ACAM.002589_02 Ottone satinato Ruggine €920,00

ACAM.002591_02 Ottone satinato Aragosta €920,00

ACAM.002585_02 Ottone satinato Verde salvia €920,00

ACAM.002595_02 Ottone satinato Nebbia €920,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 336 mm 1 x 12W Box 1

P: 335 mm Custom LED L: 405 mm

H: 460 mm Emissione: 1.800 Lm P: 405 mm

3.000K; CRI: >90 H: 605 mm

Peso: 7 kg
Dimmerabile a tre intensità 
su base (100% - 70% - 30%) Peso: 8 kgØ 200 [7.8”]
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Arcipelago
ta maiorca

IP20
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IP20

IP20

Asia
ta small

Federico Peri

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004320 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €750,00

ACAM.004322 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €750,00

ACAM.004320_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €750,00

ACAM.004322_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €750,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 350 mm 1 x 13W Box 1 Box 2

H: 416 mm Strip LED L: 240 mm L: 430 mm

Emissione: 1.500 Lm  P: 240 mm P: 430 mm

2.700K; CRI: >90 H: 520 mm H: 180 mm

Peso: 3 kg Dimmerabile su base Peso: 3 kg Peso: 1 kgØ 148 [5.8”]

Ø 350 [13.7”]
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Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore push 
su base

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004324 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €900,00

ACAM.004326 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €900,00

ACAM.004324_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €900,00

ACAM.004326_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €900,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 500 mm 1 x 20W Box 1 Box 2

H: 571 mm Strip LED L: 280 mm L: 560 mm

Emissione: 2.300 Lm  P: 280 mm P: 560 mm

2.700K; CRI: >90 H: 720 mm H: 170 mm

Peso: 5 kg Dimmerabile su base Peso: 4 kg Peso: 2 kg
Ø 148 [5.8”]

Ø 500 [19.7”]

57
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Asia
ta medium

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore push 
su base
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IP20

IP20

Federico PeriAsia
so medium

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004312 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €700,00

ACAM.004314 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €700,00

ACAM.004312_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €700,00

ACAM.004314_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €700,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 460 mm 1 x 37W Box 1 Box 2

H: 2285 mm COB LED L: 520 mm L: 560 mm

Emissione: 3.500 Lm p: 520 mm p: 560 mm

2.700K; CRI: >90 H: 310 mm H: 170 mm

Peso: 5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 2 kgØ 460 [18.1”]

Ø 160 [6.3”]
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004316 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €905,00

ACAM.004318 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €905,00

ACAM.004316_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €905,00

ACAM.004318_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €905,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Asia
so large

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 40W Box 1 Box 2

H: 2265 mm COB LED L: 520 mm L: 820 mm

Emissione: 4.500 Lm P: 520 mm P: 820 mm

2.700K; CRI: >90 H: 310 mm H: 180 mm

Peso: 5,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 2,5 kg

Ø 700 [27.5”]

Ø 160 [6.3”]
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Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm
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IP20

IP20

Asia
ap/pl small

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004300 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €495,00

ACAM.004302 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €495,00

ACAM.004300_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €495,00

ACAM.004302_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €495,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Federico Peri

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 320 mm 1 x 32W Box 1 Box 2

H: 128 mm COB LED L: 430 mm L: 350 mm

Emissione: 2.800 Lm W: 430 mm W: 340 mm

2.700K; CRI: >90 H: 180 mm H: 110 mm

Peso: 2,3 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2,5 kg Peso: 0,5 kg

12
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”]

Ø 320 [12.6”]

Ø 155 [6.1”]

Asia
ap/pl medium

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004304 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €615,00

ACAM.004306 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €615,00

ACAM.004304_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €615,00

ACAM.004306_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €615,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 460 mm 1 x 37W Box 1 Box 2

H: 148 mm COB LED L: 430 mm L: 520 mm

Emissione: 3.500 Lm P: 430 mm P: 520 mm

2.700K; CRI: >90 H: 180 mm H: 170 mm

Peso: 3,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 3 kg Peso: 1,5 kg

Ø 155 [6.1”]

14
8 

[5
.8

”]

Ø 460 [18.1”]
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Asia
ap/pl large

Federico Peri

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004308 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €750,00

ACAM.004310 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €750,00

ACAM.004308_GR Nickel dorato satinato Cotone grigio antracite €750,00

ACAM.004310_GR Bronzo-nickel spazzolato Cotone grigio antracite €750,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 40W Box 1 Box 2

H: 168 mm COB LED L: 520 mm L: 820 mm

Emissione: 4.500 Lm P: 520 mm P: 820 mm

2.700K; CRI: >90 H: 260 mm H: 180 mm

Peso: 5,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 2,5 kg

Ø 155 [6.1”]
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IP20
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IP20

Athena
ta

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 275 mm 1 x 13W E27 Box 1

P: 175 mm Lampadina LED L: 355 mm

H: 600 mm Interruttore ON-OFF 
su cavo

P: 265 mm

Peso: 3 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 680 mm

Peso: 4 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004090 Nickel lucido
Base in rovere tinto marrone scuro Cotone bianco 800 €590,00

ACAM.004092 Nickel lucido
Base in rovere tinto marrone scuro Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €620,00

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Massimiliano Raggi

230 [9.1”]

275 [10.8”]
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Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 300 + 2000 mm

Interruttore ON-OFF 
su cavo

300 mm
2000 mm
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IP20

Audrey
ta medium

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

ø paralume: 400 mm 1 x 13W E27 Box 1 Box 2

ø base: 210 mm Lampadina LED L: 370 mm L: 440 mm

H: 570 mm Interruttore ON-OFF 
su cavo

W: 325 mm P: 440 mm

Peso: 4,5 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 565 mm

Peso: 3,5 kg

H: 350 mm 

Peso: 2 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004095 Laccato nero lucido
Corda in seta intrecciata nera

Cotone bianco 886, bouclé color sabbia
Passamaneria in velluto €600,00

PPASSAUDREY Passamaneria disponibile nei colori: senape, arancione, blu avio, nero

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004097 Laccato nero lucido
Corda in seta intrecciata nera

Cotone bianco 886, bouclé color sabbia
Passamaneria in velluto €600,00

PPASSAUDREY Passamaneria disponibile nei colori: senape, arancione, blu avio, nero

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Massimiliano Raggi

Ø 210 [8.3”]

Ø 400 [15.7”]

57
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Audrey
ta large

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

ø paralume: 350 mm 1 x 13W E27 Box 1 Box 2

ø base: 210 mm Lampadina LED L: 370 mm L: 405 mm

H: 700 mm Interruttore ON-OFF 
su cavo

P: 325 mm P: 405 mm

Peso: 5 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 565 mm

Peso: 3,5 kg

H: 605 mm

Peso: 2,5 kgØ 210 [8.3”]

Ø 350 [13.7”]

70
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Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 300 + 2000 mm

Interruttore ON-OFF 
su cavo

300 mm
2000 mm

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 300 + 2000 mm

Interruttore ON-OFF 
su cavo

300 mm
2000 mm

IP20
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IP20

Audrey
fl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

ø paralume: 610 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

ø base: 400 mm Lampadine LED L: 225 mm L: 525 mm L: 650 mm L: 270 mm

H: 1900 mm P: 225 mm P: 525 mm P: 650 mm P: 270 mm

H: 1920 mm H: 95 mm H: 820 mm H: 215 mm 

Doppio interruttore 
ON-OFF su cavo. 
Doppia accensionePeso: 21 kg Peso: 6,5 kg Peso: 12 kg Peso: 5 kg Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004750 Laccato nero lucido
Corda in seta intrecciata nera

Cotone bianco 886, bouclé color sabbia
Passamaneria in velluto €1.250,00

PPASSAUDREY Passamaneria disponibile nei colori: senape, arancione, blu avio, nero

Massimiliano Raggi

Ø 400 [15.7”]

Ø 610 [24.0”]
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004105 Laccato nero lucido
Corda in seta intrecciata nera

Cotone bianco 886, bouclé color sabbia
Passamaneria in velluto €990,00

PPASSAUDREY Passamaneria disponibile nei colori: senape, arancione, blu avio, nero

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€150,00

Fino a 10000 mm +€370,00

Audrey
so

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

ø paralume: 730 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 460 mm Lampadine LED L: 520 mm L: 830 mm

P: 520 mm P: 830 mm

Peso: 9 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 320 mm

Peso: 6 kg

H: 560 mm

Peso: 5 kg
Ø 730 [28.7”]

Ø 120 [4.7”]
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Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 300 + 2000 mm

Doppio interruttore 
ON-OFF su cavo.
Doppia accensione

300 mm

2000 mm

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm

IP20
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Baggy
ta small

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004943 Base laccato grigio Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €350,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 120 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 315 mm

Interruttore dimmerabile su 
cavo

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 120 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 615 mm

Interruttore dimmerabile su 
cavo

Paola Navone - Otto Studio

Baggy
ta medium

120 [4.7”]

Ø 100 [4.3”]
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Ø 100 [4.3”]
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CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004936 Base laccato grigio Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €450,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 225 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 615 mm

Interruttore dimmerabile su 
cavo

Baggy
ta trio

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004938 Base laccato grigio Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €1.200,00
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Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile su cavo

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile su cavo

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile su cavo

IP20

IP20

IP20



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 16IndiceIndice

IP20

IP20

Baggy
fl trio

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004930 Base laccato grigio Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €2.300,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 225 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 1805 mm

Interruttore dimmerabile a 
piede

Paola Navone - Otto Studio
15
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225 [8.8”]
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120 [4.7”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile a piede

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 600 mm Custom Strip LED 15W/m

P: 160 mm

H: 2160 mm

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Baggy
so horizontal l.60

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004932 Rosone laccato bianco opaco Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €675,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€90,00

Fino a 10000 mm +€220,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00
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Ø 220 [8.6”]
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Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm

Baggy
so horizontal l.90

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004934 Rosone laccato bianco opaco Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €790,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€90,00

Fino a 10000 mm +€220,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

900 [35.4”]

Ø 220 [8.6”]
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1.5
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Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 900 mm Custom Strip LED 15W/m

P: 160 mm

H: 2160 mm

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm

IP20
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IP20

Baggy
so vertical l.60

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004940 Rosone laccato bianco opaco Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €625,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€45,00

Fino a 10000 mm +€110,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 160 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 2640 mm

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Paola Navone - Otto Studio
60

0
 [

23
.6

”]
20

0
0

 [7
8.

7”
] 

st
an

d
ar

d

Ø 220 [8.6”]

40
 [

1.5
”]

120 [4.7”]

Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 160 mm Custom Strip LED 15W/m

H: 2940 mm

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Baggy
so vertical l.90
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Ø 220 [8.6”]

120 [4.7”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004924 Rosone laccato bianco opaco Policarbonato bisatinato con corda 
in tessuto color bianco/grigio €725,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€45,00

Fino a 10000 mm +€110,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm

IP20
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Beam
ta

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) ACAM.004050 Laccato arancione scuro €650,00

(*) ACAM.004060 Laccato bianco perla €650,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 490 mm 2 x 4W Box 1

P: 60 mm Strip LED L: 425 mm

H: 275 mm Emissione: 880 Lm P: 125 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 675 mm

Peso: 4 kg

Luce orientabile (180°), comando 
su base, tre posizioni: sinistra, 
destra, centrale Peso: 5 kg

27
5 

[1
0

.8
”]

490 [19.3”] 60 [2.4”]

MKV Design

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm

Comando a pulsante 
su base per 
orientare la luce

IP20

Luce orientabile (180°). Comando su base, tre posizioni: sinistra, centrale e destra.

Sinistra Centro Destra

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Bianca
ap

Dainelli Studio

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

SENZA BASETTA

ACAM.005002 Laccato oro Vetro bianco latte €660,00

ACAM.005006 Laccato nero seta opaco Vetro bianco latte €600,00

CON BASETTA

ACAM.005000 Laccato oro Vetro bianco latte €715,00

ACAM.005004 Laccato nero seta opaco Vetro bianco latte €650,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 238 mm 2 x 5W LED + 

P: 100 2 x 8W LED

H: 594 mm 3.000 K

Fonte luminosa inclusa - 24V

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

238 [9.3”]

59
4 

[2
3.

4”
]

40
6 

[1
6”

]

Senza basetta

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 238 mm 2 x 5W LED + 

P: 135 2 x 8W LED

H: 594 mm 3.000 K

Fonte luminosa inclusa - 24V

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

15
0

 [
5.

9”
]

85 [3.3”]

Con basetta

Bianca
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005008 Laccato oro Vetro bianco latte €1.375,00

ACAM.005010 Laccato nero seta opaco Vetro bianco latte €1.250,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 1046 mm 3 x 8W LED +

H: 1865 mm 3 x 10W LED

3.000 K

Fonte luminosa inclusa - 24V

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Cavi e interruttori

Tessuto nero

H: 2000 mm

IP20

Ø 220 [8.6”]

1046 [41.2”]

m
ax
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Dainelli StudioBianca
so double

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005012 Laccato oro Vetro bianco opale €2.400,00

ACAM.005014 Laccato nero seta opaco Vetro bianco opale €2.250,00

Extra cavo
(cavo standard 2000mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 1029 mm 6 x 8W LED +

H: 2085 mm 6 x 10W LED

3.000 K

Fonte luminosa inclusa - 24V

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Cavi e interruttori

Tessuto nero

H: 2000 mm

IP20

m
ax

. 1
20
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7.

2”
]

88
5 
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5.

7”
]

1029 [40.5”]

Ø 220 [8.6”]
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IP20

Bogotà
so small

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004180 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
in paglia di Vienna €1.900,00

ACAM.004190 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
effetto marmo bianco Calacatta €1.300,00

ACAM.004182 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
Cotone bianco 800 €1.200,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 848 mm 1 x 39W Box 1

H: 2038 mm Panel LED - 24V L: 820 mm

Emissione: 3.100 Lm P: 820 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 180 mm

Peso: 8 kg Dimmerazione a taglio di fase/Triac Peso: 9 kg

20
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848 [33.3”]

220 [8.6”]

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004185 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
in paglia di Vienna €2.200,00

ACAM.004192 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
effetto marmo bianco Calacatta €1.400,00

ACAM.004194 Anello in legno tinto nero Rivestimento diffusore 
Cotone bianco 800 €1.300,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Bogotà
so large
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1048 [41.2”]

220 [8.6”] Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 1048 mm 1 x 48W Box 1

H: 2038 mm Panel LED - 24V L: 1055 mm

Emissione: 4.100 Lm P: 1055 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 180 mm

Peso: 12 kg Dimmerazione a taglio di fase/Triac Peso: 13 kg

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Calypso Antigua 
so

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 360 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 420 mm

P: 475 mm P: 420 mm

Peso: 4 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 250 mm

Peso: 2,5 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002019-P45008 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Black €850,00

ACAM.002019-P45009 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Mint €850,00

ACAM.002019-P45010 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Sale e pepe €850,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Servomuto
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Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm

Calypso Guadaloupe
so

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 360 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 420 mm

P: 475 mm P: 420 mm

Peso: 4 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 250 mm

Peso: 2,5 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002019-P45000 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Black €850,00

ACAM.002019-P45001 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Mint €850,00

ACAM.002019-P45002 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Sale e pepe €850,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00
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Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm

IP20

IP20
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IP20

Calypso Martinique
so

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002019-P45004 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Black €850,00

ACAM.002019-P45005 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Yellow €850,00

ACAM.002019-P45006 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Building €850,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Servomuto

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 390 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 420 mm

P: 475 mm P: 420 mm

Peso: 4 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 250 mm

Peso: 2,5 kg19
0

 [
7.

5”
]

Ø 390 [15.4”]

95
 [3

.7
”]

19
0

0
 [7

4.
8”

]
st

an
da

rd
63

0
 [2

4.
8”

]

Calypso
paralumi so

Antigua
Mint

Guadaloupe
Mint

Martinique
Yellow

Antigua
Black

Guadaloupe
Black

Martinique
Black

Antigua
Sale & Pepe

Guadaloupe
Sale & Pepe

Martinique
Building

Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm
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IP20

Servomuto

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002733 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Mint €1.250,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 755 mm

P: 475 mm P: 755 mm

Peso: 8 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 450 mm

Peso: 5,5 kg

Calypso Antigua
so xl
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Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002735 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Sale e pepe €1.250,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Calypso Guadaloupe
so xl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 755 mm

P: 475 mm P: 755 mm

Peso: 8 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 450 mm

Peso: 5,5 kg
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Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm

IP20
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IP20

ServomutoCalypso Martinique
so xl

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002737 Ottone satinato 
Corda in seta intrecciata verde muschio Yellow €1.250,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina LED L: 505 mm L: 755 mm

P: 475 mm P: 755 mm

Peso: 8 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm

Peso: 3,5 kg

H: 450 mm

Peso: 5,5 kg

Ø 700 [27.6”]
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Cavi

Seta intrecciata verde 
muschio

H: 1900 mm

Calypso
paralumi so xl

Antigua
Mint

Martinique
Yellow

Guadaloupe
Sale & Pepe
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IP20

IP20

Servomuto

Calypso Martinique
floor+table

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003014
Laccato nero seta opaco - pelle verde
Tavolino marmo verde Guatemala
Dettagli ottone satinato

Yellow €1.400,00

ACAM.003016
Laccato nero seta opaco - pelle verde
Tavolino marmo verde Guatemala
Dettagli ottone satinato

Building €1.400,00
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1700 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina LED 
dimmerabile

L: 620 mm L: 435 mm L: 505 mm L: 465 mm

Interruttore dimmerabile 
a piede

P: 170 mm P: 435 mm P: 475 mm P: 465 mm

H: 1805 mm H: 170 mm H: 305 mm H: 170 mm

Peso: 25 kg Peso: 7 kg Peso: 12 kg Peso: 2 kg Peso: 7,5 kg

Cavi

Cavo tessuto nero

Interruttore 
dimmerabile a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm

Calypso
paralumi fl+table

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003010
Laccato nero seta opaco - pelle verde
Tavolino marmo verde Guatemala
Dettagli ottone satinato

Mint €1.400,00

Calypso Antigua
floor+table
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1700 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina LED 
dimmerabile

L: 620 mm L: 435 mm L: 505 mm L: 465 mm

Interruttore dimmerabile 
a piede

P: 170 mm P: 435 mm P: 475 mm P: 465 mm

H: 1805 mm H: 170 mm H: 305 mm H: 170 mm

Peso: 25 kg Peso: 7 kg Peso: 12 kg Peso: 2 kg Peso: 7,5 kg

Cavi

Cavo tessuto nero

Interruttore 
dimmerabile a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003012
Laccato nero seta opaco - pelle verde
Tavolino marmo verde Guatemala
Dettagli ottone satinato

Sale e pepe €1.400,00

Calypso Guadaloupe
floor+table
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1720 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina LED 
dimmerabile

L: 620 mm L: 435 mm L: 505 mm L: 465 mm

Interruttore dimmerabile 
a piede

P: 170 mm P: 435 mm P: 475 mm P: 465 mm

H: 1805 mm H: 170 mm H: 305 mm H: 170 mm

Peso: 25 kg Peso: 7 kg Peso: 12 kg Peso: 2 kg Peso: 7,5 kg

Cavi

Cavo tessuto nero

Interruttore 
dimmerabile a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm

Antigua
Mint

Martinique
Yellow

Guadaloupe
Sale & Pepe

Martinique
Building

IP20
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IP20

Contardi StudioCircus
so 50

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004100 Laccato bianco Cotone bianco 886 €530,00

ACAM.004102 Laccato bianco Lino bianco €560,00

(*) ACAM.004106 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €590,00

(*) ACAM.004104 Laccato bianco Bouclé color sabbia €590,00

PPASS50 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€70,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 500 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 280 mm Lampadine LED L: 520 mm L: 560 mm

P: 520 mm P: 560 mm

Peso: 6,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di 
utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 240 mm

Peso: 4 kg

H max: 520 mm

Peso: 4 kg
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004108 Laccato bianco Cotone bianco 886 €660,00

ACAM.004110 Laccato bianco Lino bianco €700,00

(*) ACAM.004114 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €750,00

(*) ACAM.004112 Laccato bianco Bouclé color sabbia €750,00

PPASS75 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€90,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Circus 
so 75

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 750 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 300 mm Lampadine LED L: 520 mm L: 850 mm

P: 520 mm P: 850 mm

Peso: 9 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 240 mm

Peso: 4  kg

H max: 510 mm

Peso: 6,5 kg
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Ø 750 [29.5”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 28IndiceIndice

Contardi StudioCircus
so 90

Circus 
so 120

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004124 Laccato bianco Cotone bianco 886 €950,00

ACAM.004126 Laccato bianco Lino bianco €1.090,00

(*) ACAM.004130 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.150,00

(*) ACAM.004128 Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.150,00

PPASS120 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€135,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1200 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 350 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1280 mm

P: 680 mm P: 1280 mm

Peso: 18,5 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 690 mm

Peso: 15,5 kg
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Ø 1200 [47.3”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004116 Laccato bianco Cotone bianco 886 €800,00

ACAM.004118 Laccato bianco Lino bianco €830,00

(*) ACAM.004122 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €910,00

(*) ACAM.004120 Laccato bianco Bouclé color sabbia €910,00

PPASS90 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€110,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 900 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 300 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1080 mm

H: 350 mm P: 680 mm P: 1080 mm

Peso: 13 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 670 mm

Peso: 10 kg
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Ø 900 [35.5”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Contardi StudioCircus
so 150

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004132 Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.220,00

ACAM.004134 Laccato bianco Lino bianco €1.350,00

(*) ACAM.004138 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.600,00

(*) ACAM.004136 Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.600,00

PPASS150 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€155,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1500 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 400 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1580 mm

W: 680 mm W: 1580 mm

 

Peso: 21,5 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 700 mm

Peso: 20 kg
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Ø 1500 [59.3”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

IP20

Circus
pl 50

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004140 Laccato bianco Cotone bianco 886 €470,00

ACAM.004142 Laccato bianco Lino bianco €510,00

(*) ACAM.004146 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €540,00

(*) ACAM.004144 Laccato bianco Bouclé color sabbia €540,00

PPASS50 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€70,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 500 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 280 mm Lampadine LED L: 520 mm L: 560 mm

P: 520 mm P: 560 mm

Peso: 6,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 240 mm

Peso: 4 kg

H max: 520 mm

Peso: 4 kg
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Ø 500 [19.7”]

Circus 
pl 75

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004148 Laccato bianco Cotone bianco 886 €610,00

ACAM.004150 Laccato bianco Lino bianco €660,00

(*) ACAM.004154 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €730,00

(*) ACAM.004152 Laccato bianco Bouclé color sabbia €730,00

PPASS75 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€90,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 750 mm 3 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 300 mm Lampadine LED L: 520 mm L: 850 mm

P: 520 mm P: 850 mm

Peso: 9 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 240 mm

Peso: 4 kg

H max: 510 mm

Peso: 6,5 kg
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Ø 750 [29.5”]

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

IP20

Contardi StudioCircus
pl 90

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004156 Laccato bianco Cotone bianco 886 €750,00

ACAM.004158 Laccato bianco Lino bianco €810,00

(*) ACAM.004162 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €890,00

(*) ACAM.004160 Laccato bianco Bouclé color sabbia €890,00

PPASS90 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€110,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 900 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 300 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1080 mm

H: 350 mm P: 680 mm P: 1080 mm

Peso: 13 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 670 mm

Peso: 10 kg
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Ø 900 [35.5”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004164 Laccato bianco Cotone bianco 886 €920,00

ACAM.004166 Laccato bianco Lino bianco €1.020,00

(*) ACAM.004170 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.120,00

(*) ACAM.004168 Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.120,00

PPASS120 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€135,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Circus 
pl 120

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1200 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 350 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1280 mm

P: 680 mm P: 1280 mm

Peso: 18,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 690 mm

Peso: 15,5 kg
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Ø 1200 [47.3”]

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Circus
pl 150

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004172 Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.190,00

ACAM.004174 Laccato bianco Lino bianco €1.290,00

(*) ACAM.004178 Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.550,00

(*) ACAM.004176 Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.550,00

PPASS150 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€155,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1500 mm 4 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 400 mm Lampadine LED L: 670 mm L: 1580 mm

P: 680 mm P: 1580 mm

Peso: 21,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 160 mm

Peso: 4,5 kg

H max: 700 mm

Peso: 20 kg
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Ø 1500 [59.3”]

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 33IndiceIndice

Contardi StudioCircus led
so 50

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004100/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €820,00

ACAM.004102/LED Laccato bianco Lino bianco €860,00

(*) ACAM.004106/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €890,00

(*) ACAM.004104/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €890,00

PPASS50 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€70,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 500 mm 1 x 53W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 520 mm L: 560 mm

Emissione: 7.300 Lm W: 520 mm W: 560 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 240 mm H max: 520 mm

Peso: 6,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 4 kg20
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Ø 500 [19.7”]
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Cavi

Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Contardi StudioCircus led
so 75

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004108/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €960,00

ACAM.004110/LED Laccato bianco Lino bianco €1.010,00

(*) ACAM.004114/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.080,00

(*) ACAM.004112/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.080,00

PPASS75 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€90,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 750 mm 1 x 53W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 520 mm L: 850 mm

H: 300 mm Emissione: 7.300 Lm P: 520 mm P: 850 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 240 mm H max: 510 mm

Peso: 9 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 6,5 kg
Ø 750 [29.5”]
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Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Circus led
so 90

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004116/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.200,00

ACAM.004118/LED Laccato bianco Lino bianco €1.300,00

(*) ACAM.004122/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.390,00

(*) ACAM.004120/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.390,00

PPASS90 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€110,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 900 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1080 mm

H: 300 mm Emissione: 10.000 Lm P: 735 mm P: 1080 mm

H: 350 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 670 mm

Peso: 17 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 10 kg
Ø 900 [35.5”]
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Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004124/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.400,00

ACAM.004126/LED Laccato bianco Lino bianco €1.500,00

(*) ACAM.004130/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.600,00

(*) ACAM.004128/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.600,00

PPASS120 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€135,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Circus led
so 120

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1200 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 300 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1280 mm

H: 350 mm Emissione: 10.000 Lm P: 735 mm P: 1280 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 690 mm

Peso: 23,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 15,5 kg
Ø 1200 [47.3”]
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Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Contardi StudioCircus led
so 150

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004132/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.550,00

ACAM.004134/LED Laccato bianco Lino bianco €1.680,00

(*) ACAM.004138/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.990,00

(*) ACAM.004136/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.990,00

PPASS150 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€155,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€140,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1500 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 300 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1520 mm

H: 400 mm Emissione: 10.000 Lm P: 735 mm P: 1520 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 710 mm

Peso: 27 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 20 kg

Ø 1500 [59.3”]
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Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm
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(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Circus led
pl 50

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004140/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €800,00

ACAM.004142/LED Laccato bianco Lino bianco €840,00

(*) ACAM.004146/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €870,00

(*) ACAM.004144/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €870,00

PPASS50 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€70,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 500 mm 1 x 53W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 520 mm L: 560 mm

Emissione: 7.300 Lm P: 520 mm P: 560 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 240 mm H max: 520 mm

Peso: 6,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 4 kg
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Ø 500 [19.7”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004148/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €940,00

ACAM.004150/LED Laccato bianco Lino bianco €990,00

(*) ACAM.004154/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.060,00

(*) ACAM.004152/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.060,00

PPASS75 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€90,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 750 mm 1 x 53W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 520 mm L: 850 mm

H: 300 mm Emissione: 7.300 Lm P: 520 mm P: 850 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 240 mm H max: 510 mm

Peso: 9 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 6,5 kg
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Ø 750 [29.5”]

Circus led
pl 75

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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Circus led
pl 90

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004156/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.080,00

ACAM.004158/LED Laccato bianco Lino bianco €1.140,00

(*) ACAM.004162/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.180,00

(*) ACAM.004160/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.180,00

PPASS90 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€110,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 900 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 200 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1080 mm

H: 300 mm Emissione: 10.000 Lm P: 735 mm P: 1080 mm

H: 350 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 670 mm

Peso: 17 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 10 kg

Ø 900 [35.5”]20
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50
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004164/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.250,00

ACAM.004166/LED Laccato bianco Lino bianco €1.350,00

(*) ACAM.004170/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.450,00

(*) ACAM.004168/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.450,00

PPASS120 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€135,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Circus led
pl 120

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1200 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 300 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1280 mm

H: 350 mm Emissione: 10.000 Lm P: 735 mm P: 1280 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 690 mm

Peso: 23,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 15,5 kg

30
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Ø 1200 [47.3”]

IP20

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Contardi StudioCircus led
pl 150

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004172/LED Laccato bianco Cotone bianco 886 €1.520,00

ACAM.004174/LED Laccato bianco Lino bianco €1.650,00

(*) ACAM.004178/LED Laccato bianco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.770,00

(*) ACAM.004176/LED Laccato bianco Bouclé color sabbia €1.770,00

PPASS150 Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio e nero) +€155,00

Diffusore disponibile in altri tessuti e colori o con tessuto cliente.
Quantità minima 5 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1500 mm 1 x 70W Box 1 Box 2

H: 300 mm Piastra LED Custom L: 735 mm L: 1520 mm

H: 400 mm Emissione: 10.000 Lm W: 735 mm W: 1520 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 285 mm H max: 710 mm

Peso: 27 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 11 kg Peso: 20 kg

30
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0
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Ø 1500 [59.3”]

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Tristan Auer

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004608 Nickel lucido con specchio molato Cotone bianco 800 €490,00

Coco Mega
ap

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004616 Nickel lucido con specchio molato Cotone bianco 800 €660,00

ACAM.004618 Nickel lucido con specchio molato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €720,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 310 mm 1 x 14W E27 Box 1

P: 185 mm Lampadina LED L: 570 mm

H: 660 mm
Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

W: 280 mm

H: 795 mm

Peso: 11 kgPeso: 10 kg

45
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185 [7.3”]

66
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310 [12.2”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 235 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 150 mm Lampadina LED L: 470 mm

H: 400 mm
Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

W: 330 mm

H: 230 mm

Peso: 3 kgPeso: 2 kg

40
0

 [
15
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235 [9.3”]

25
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150 [5.9”]

Coco Deluxe
ap

Tristan Auer & Frédéric Sicard

IP20
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Coco Mega
ta

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 235 mm 1 x 14W E27 Box 1

P: 405 mm Lampadina LED L: 490 mm

H: 650 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 310 mm

Peso: 7,5 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 760 mm

Peso: 8,5 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004620 Nickel lucido con specchio molato Cotone bianco 800 €800,00

ACAM.004622 Nickel lucido con specchio molato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €860,00

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

65
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235 [9.3”]

41
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405 [15.9”]

Tristan Auer

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004612 Nickel lucido con specchio molato Cotone bianco 800 €520,00

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Coco Deluxe
ta

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 160 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 260 mm Lampadina LED L: 320 mm

H: 420 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 220 mm

Peso: 3 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 515 mm

Peso: 4 kg

42
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160 [6.3”]

25
0
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260 [10.2”]

Tristan Auer & Frédéric Sicard

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

2000 mm
300 mm

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

2000 mm
300 mm

IP20

IP20
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IP20

Tristan Auer & Frédéric SicardCoco
ap

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 200 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 145 mm Lampadina LED L: 470 mm

H: 400 mm P: 330 mm

Peso: 2,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 230 mm

Peso: 3 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004600 Nickel lucido con specchio molato Cotone bianco 800 €340,00

(*) ACAM.004602 Nickel lucido con specchio molato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €370,00
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145 [5.7”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004604 Nickel lucido Tessuto impermeabile bianco €305,00

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002739 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €360,00

(*) ACAM.004606 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €390,00
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145 [5.7”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 200 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 140 mm Lampadina LED L: 240 mm

H: 400 mm P: 240 mm

Peso: 3,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 520 mm

Peso: 4,5 kg

Coconette
ap

25
0
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125 [4.9”]
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90 [3.5”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 125 mm 1 x 9W G9 Box 1

P: 90 mm Lampadina LED L: 425 mm

H: 250 mm IP44 P: 180 mm

Peso: 1 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 165 mm

Peso: 1,5 kg

Coco
ap mini IP44

IP20

IP44

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

IP20

Cube
small

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004670 Esterno: bronzo spazzolato
Interno: laccato oro Plexiglass rigato €950,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 245 mm 1 x 14W E27 Box 1

P: 245 mm Lampadina LED dimmerabile L: 375 mm

H: 720 mm

Interruttore dimmerabile
a piede

P: 375 mm

H: 855 mm

Peso: 5 kg Peso: 6 kg

245 [9.6”]

72
0

 [
28

.3
”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore dimmerabile
a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004672 Esterno: bronzo spazzolato
Interno: laccato oro Plexiglass rigato €1.250,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 335 mm 1 x 14W E27 Box 1

P: 335 mm Lampadina LED dimmerabile L: 495 mm

H: 1050 mm

Interruttore dimmerabile
a piede

P: 495 mm

H: 1225 mm

Peso: 17 kg Peso: 18 kg335 [13.2”]

10
50

 [
41

.3
”]

Cube
large

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore dimmerabile
a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm
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IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004768 Laccato nero seta opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €520,00

ACAM.004770 Laccato bianco opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €520,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

MKV DesignDiscus
so small

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 207 mm 1 x 14.3W Box 1

H: 2000 mm Modulo LED L: 290 mm

Emissione: 2.450 Lm P: 290 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 225 mm

Peso: 1,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2 kg

Ø 100 [3.9”]

Ø 207 [8.1”]
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CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004772 Laccato nero seta opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €750,00

ACAM.004774 Laccato bianco opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €750,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Discus
so large

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 410 mm 1 x 36W Box 1

H: 2000 mm Modulo LED L: 540 mm

Emissione: 6.300 Lm P: 540 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 260 mm

Peso: 4 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4,5 kg

Ø 100 [3.9”]
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Ø 410 [16.1”]
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Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 2000 mm
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IP20

IP20

MKV Design

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004760 Laccato nero seta opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €620,00

ACAM.004762 Laccato bianco opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €620,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Discus
ap small

322 [12.6”]

207 [8.1”]
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 207 mm 1 x 14.3W Box 1

P: 322 mm Modulo LED L: 270 mm

H: 561 mm Emissione: 2.450 Lm P: 270 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 215 mm

Peso: 1,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004764 Laccato nero seta opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €950,00

ACAM.004766 Laccato bianco opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €950,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Discus
ap large

1105 [43.5”]

Ø 410 [16.1”]
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 410 mm 1 x 36W Box 1

P: 1105 mm Modulo LED L: 520 mm

Emissione: 6.300 Lm P: 520 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 240 mm

Peso: 4 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4,5 kg

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 1500 mm

Cavi

Cavo tessuto nero

H: 1500 mm

 
 

 
 

60o

60o

Vista dall’alto e rotazione
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Discus
pl small

MKV Design

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004776 Laccato nero seta opaco
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €450,00

ACAM.004778 Laccato bianco opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €450,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Ø 207 [8.1”]

Ø 100 [3.9”]

70
 [

2.
7”

]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 207 mm 1 x 14.3W Box 1

H: 70 mm Modulo LED L: 270 mm

Emissione: 2.450 Lm P: 270 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 215 mm

Peso: 1,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004780 Laccato nero seta opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €680,00

ACAM.004782 Laccato bianco opaco 
Ottone semi-lucido Plexiglass bianco opaco €680,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Discus
pl large

Ø 410 [16.1”]

Ø 202 [7.9”]

10
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 410 mm 1 x 36W Box 1

H: 100 mm Modulo LED L: 520 mm

Emissione: 6.300 Lm P: 520 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 240 mm

Peso: 4 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4,5 kg



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 48IndiceIndice

IP20

Dorian
fl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 1 x 55W Box 1 Box 2

P: 500 mm Custom LED L: 820 mm L: 585 mm

H: 1900 mm Emissione: 7.500 Lm P: 155 mm P: 585 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 2100 mm H: 500 mm

Peso: 31 kg Interruttore dimmerabile
a piede

Peso: 15 kg Peso: 20 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002106_01 Bronzo spazzolato chiaro opaco Plexiglass con serigrafia nido d’ape
Specchio fumé €2.700,00

ACAM.002545 Laccato nero seta opaco Plexiglass con serigrafia nido d’ape
Specchio fumé €2.300,00

Marcello Colli
19
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600 [23.6”]

270o

500 [19.7”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002102_01 Bronzo spazzolato chiaro opaco Plexiglass con serigrafia nido d’ape
Specchio fumé €1.600,00

ACAM.002541 Laccato nero seta opaco Plexiglass con serigrafia nido d’ape
Specchio fumé €1.350,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 400 mm 1 x 17W Box 1

P: 320 mm Custom LED L: 525 mm

H: min. 935 mm Emissione: 2.480 Lm P: 250 mm

max. 1200 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 1055 mm

Peso: 9 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 10 kg
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270o

Dorian
so small

Cavi e interruttori

Cavl tessuto nero

Interruttore dimmerabile
a piede

L: 300 + 2000 mm

300 mm

2000 mm

IP20
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Eclisse 2.0
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004790 Rosone bronzo spazzolato Anelli in legno bronzo chiaro e bronzo scuro
Dischi diffusori in alicrite effetto alabastro €2.500,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Massimiliano Raggi

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 1345 mm 1 x 17W Panel LED - 24V Box 1

P: 900 mm Emissione: 1.430 Lm + L: 1225 mm

H: 2100 mm 1 x 28W Panel LED - 24V P: 205 mm

Emissione: 2.270 Lm H: 1225 mm

3.000 K; CRI: >90

Peso: 18 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 21,5 kg1345 [53.0”]
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Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20
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IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004858 Marmo verde Guatemala Sfera bianca opale ø 160 mm €690,00

ACAM.004860 Marmo bianco Calacatta Sfera bianca opale ø 160 mm €690,00

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004850 Marmo verde Guatemala Sfera bianca opale ø 135 mm €550,00

ACAM.004852 Marmo bianco Calacatta Sfera bianca opale ø 135 mm €550,00

Contardi Studio

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004854 Marmo verde Guatemala Sfera bianca opale ø 160 mm €610,00

ACAM.004856 Marmo bianco Calacatta Sfera bianca opale ø 160 mm €610,00

Emma
ta

40
7 

[1
6”

]

Ø 160 [6.3”]
Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 160 mm 1 x 7W G9 Box 1 Box 2

H: 407 mm Lampadina LED dimmerabile L: 230 mm L: 245 mm

P: 230 mm P: 235 mm

Interruttore dimmerabile su 
cavo

H: 375 mm H: 235 mm

Peso: 4,5 kg Peso: 4,5 kg Peso: 1 kg

Emma
ap
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: Ø 239 mm 1 x 7W G9 Box 1 Box 2

P: 164 mm Lampadina LED L: 340 mm L: 225 mm

P: 340 mm P: 205 mm

Peso: 3 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di 
utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 120 mm 

Peso: 3 kg

H: 205 mm

Peso: 1 kg
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6”

]

Ø 160 [6.3”]

18
9 

[7
.2

”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 189 mm 1 x 7W G9 Box 1 Box 2

P: Ø 239 mm Lampadina LED L: 340 mm L: 245 mm

P: 340 mm P: 235 mm

Peso: 3 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di 
utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili

H: 120 mm 

Peso: 3 kg

H: 235 mm

Peso: 1 kg

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore 
dimmerabile su cavo

L: 300 + 2000 mm

IP20

IP20

300 mm
2000 mm
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Flexiled
ap l.60

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Base 1 x 3W Box 1

L: 50 mm Modulo LED L: 760 mm

P: 30 mm Emissione: 400 Lm P: 90 mm

H: 100 mm 2.700 K; CRI: >90 H: 140 mm

Struttura: 600 mm

Peso: 0,5 kg Peso: 1 kg

CODICE BASE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.000349 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle avorio €315,00

ACAM. 000347 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle marrone testa di moro €315,00

ACAM. 000767 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle nera €315,00

ACAM.000353 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle avorio €325,00

ACAM.000351 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle marrone testa di moro €325,00

ACAM.000765 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle nera €325,00

ACAM.000887 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle avorio €315,00

ACAM.000885 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle marrone testa di moro €315,00

ACAM.000895 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle nera €315,00

ACAM.000891 Nickel satinato CON interruttore Pelle avorio €325,00

ACAM.000889 Nickel satinato CON interruttore Pelle marrone testa di moro €325,00

ACAM.000893 Nickel satinato CON interruttore Pelle nera €325,00

ACAM.002790 Nickel satinato SENZA interruttore Maglia d’acciaio intrecciata €280,00

ACAM.002792 Nickel satinato CON interruttore Maglia d’acciaio intrecciata €290,00

Altri colori di pelle disponibili su richiesta. Quantità minima 10 pezzi. 

King & Roselli

l.600 / l.900 
[23.6” / 35.4”]

IP20

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

CABLE.BOTTOM Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo lato inferiore della base +€50,00

CABLE.BACK Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo dal retro della base +€50,00

Flexiled
uscita del cavo

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo lato 
inferiore della base

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo dal 
retro della base
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Flexiled
ap l.90

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Base 1 x 3W Box 1

L: 50 mm Modulo LED L: 1060 mm

P: 30 mm Emissione: 400 Lm P: 90 mm

H: 100 mm 2.700 K; CRI: >90 H: 140 mm

Struttura: 900 mm

Peso: 0,5 kg Peso: 1 kg

CODICE BASE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.000129 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle avorio €330,00

ACAM. 000127 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle marrone testa di moro €330,00

ACAM. 000771 Bronzo spazzolato SENZA interruttore Pelle nera €330,00

ACAM.000339 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle avorio €340,00

ACAM.000337 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle marrone testa di moro €340,00

ACAM.000769 Bronzo spazzolato CON interruttore Pelle nera €340,00

ACAM.000875 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle avorio €330,00

ACAM.000873 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle marrone testa di moro €330,00

ACAM.000883 Nickel satinato SENZA interruttore Pelle nera €330,00

ACAM.000879 Nickel satinato CON interruttore Pelle avorio €340,00

ACAM.000877 Nickel satinato CON interruttore Pelle marrone testa di moro €340,00

ACAM.000881 Nickel satinato CON interruttore Pelle nera €340,00

ACAM.002794 Nickel satinato SENZA interruttore Maglia d’acciaio intrecciata €285,00

ACAM.002796 Nickel satinato CON interruttore Maglia d’acciaio intrecciata €295,00

Altri colori di pelle disponibili su richiesta. Quantità minima 10 pezzi. 

King & Roselli

l.600 / l.900 
[23.6” / 35.4”]

IP20

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

CABLE.BOTTOM Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo lato inferiore della base +€50,00

CABLE.BACK Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo dal retro della base +€50,00

Flexiled
uscita del cavo

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo lato 
inferiore della base

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo dal 
retro della base
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Flexiled
fl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Base 1 x 7W Box 1 Box 2

Ø: 370 mm Modulo LED L: 120 mm L: 435 mm

Struttura Emissione: 800 Lm P: 120 mm P: 435 mm

2030 mm 2.700 K; CRI: >90 H: 2100 mm H: 170 mm

Peso: 8,5 kg
Interruttore dimmerabile 
a piede Peso: 3 kg Peso: 7,5 kg

CODICE BASE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004680 Laccato nero seta opaco Pelle avorio €850,00

ACAM.004684 Laccato nero seta opaco Pelle marrone testa di moro €850,00

ACAM.004682 Laccato nero seta opaco Pelle nera €850,00

Altri colori di pelle disponibili su richiesta. Quantità minima 10 pezzi. 

King & Roselli
20

30
 [

79
.9

”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore 
dimmerabile a piede

L: 300 + 2000 mm

IP20

2000 mm

300 mm
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CODICE STRUTTURA PREZZO 

FLY AP

ACAM.004210_01 Nickel dorato satinato €700,00

ACAM.004275 Bronzo-nickel spazzolato €700,00

ACAM.004216 Antracite €660,00

FLY AP REMOTE

ACAM.004040 Nickel dorato satinato €630,00

ACAM.004042 Bronzo-nickel spazzolato €630,00

ACAM.004044 Antracite €600,00

ACCESSORI FLY AP - REMOTE: VELA (paralume)

SIST.004050 Cotone bianco 800 €200,00

SIST.004051 Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €230,00

È possibile comporre un sistema modulare con un massimo di 5 pezzi. Cavo e interruttore disponibili su richiesta.

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Imballi

L: 102 mm Box 1

P: 114 mm L: 1700 mm

H: 1513 mm P: 120 mm

H: 110 mm

Peso: 0,6 kg Peso: 1,3 kg

Fly
accessorio vela

15
13

 [
59

.5
”]

102 [4”]

Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 50 mm DOPPIA EMISSIONE Box 1

P: 93 mm Fronte: 1 x 21W Strip LED L: 1610 mm

H: 1499 mm Retro: 2 x 14W Strip LED P: 240 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 90 mm

Peso: 3 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 3,5 kg

Massimiliano RaggiFly
ap

44
0

 [
17

.3
”]

93 [3.6”]

14
99

 [
59

”]

50 [1.9”]

Fly
ap remote

75
 [

2.
9”

]

69 [2.7”]

14
99

 [
59

”]

14 [0.5”]
Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 14 mm DOPPIA EMISSIONE

P: 69 mm Fronte: 1 x 21W Strip LED 

H: 1499 mm Retro: 2 x 14W Strip LED

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile a taglio di fase/Triac.
Driver incluso

IP20

IP20

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.
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IP44

IP44

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004200_01 Nickel dorato satinato €450,00

ACAM.004202 Bronzo-nickel spazzolato €450,00

ACAM.004198 Antracite €405,00

ACAM.004256 Rame satinato €450,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Fly
picture l.60

Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 583 mm 1 x 11.5W Box 1

P: 108 mm Strip LED L: 650 mm

H: 50 mm 2.700 K; CRI: >90 P: 185 mm

IP44 H: 80 mm

Peso: 1,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2 kg

10
8 

[4
.2

”]
583 [22.9”]

50
 [

1.9
”]

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004205 Nickel dorato satinato €520,00

ACAM.004272 Bronzo-nickel spazzolato €520,00

ACAM.004270 Antracite €475,00

ACAM.004258 Rame satinato €520,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Fly
picture l.90

Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 883 mm 1 x 17.5W Box 1

P: 108 mm Strip LED L: 1000 mm

H: 50 mm 2.700 K; CRI: >90 P: 185 mm

IP44 H: 80 mm

Peso: 2,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 3 kg

10
8 

[4
.2

”]

883 [34.7”]

50
 [

1.9
”]

70o

Vista laterale e rotazione

-15o
55o

70o

Vista laterale e rotazione

-15o
55o

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.
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IP20

Fly
so l.120

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004220_01 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €1.150,00

ACAM.004228 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €1.150,00

ACAM.004226 Antracite Cotone bianco 800 €1.100,00

ACAM.004222_01 Nickel dorato satinato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.200,00

ACAM.004224 Bronzo-nickel spazzolato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.200,00

ACAM.004218 Antracite Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.150,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Massimiliano Raggi

Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 1183 mm DOPPIA EMISSIONE Box 1 Box 2

P: 156 mm Superiore: 1 x 23W 
Strip LED - 24V

L: 1315 mm L: 1370 mm

H: 2188 mm Inferiore: 1 x 17W 
Strip LED - 24V

P: 260 mm P: 220 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 90 mm H: 240 mm

Peso: 4,5 kg
Dimmerabile a taglio 
di fase/Triac Peso: 3,5 kg Peso: 2 kg

1183 [46.5”]

220 [8.6”]

18
8 

[7
.4

”]
20

0
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80 [3.1”]

10
5 

[4
.1”

]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

Fly
so l.120 linear

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004240 Nickel dorato satinato €700,00

ACAM.004236 Bronzo-nickel spazzolato €700,00

ACAM.004238 Antracite €620,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 1183 mm DOPPIA EMISSIONE

P: 80 mm Superiore: 1 x 23W 
Strip LED - 24V

H: 2188 mm Inferiore: 1 x 17W 
Strip LED - 24V

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

1183 [46.5”]

250 [9.8”]

20
0

0
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.7

”]
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a
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a
rd

 
80 [3.1”]

 

 

50
 [

1.9
”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.
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IP20

Massimiliano RaggiFly
so l.170

Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 1683 mm DOPPIA EMISSIONE Box 1 Box 2

P: 156 mm Superiore: 1 x 33W 
Strip LED - 24V

L: 1800 mm L: 1920 mm

H: 2113 mm Inferiore: 1 x 24W 
Strip LED - 24V

P: 240 mm P: 230 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 90 mm H: 230 mm

Peso: 6 kg
Dimmerabile a taglio 
di fase/Triac Peso: 4 kg Peso: 3 kg

1683 [66.2”]

220 [8.6”]
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0

 [
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3”
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20
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80 [3.1”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

Fly
so l.170 linear

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004245 Nickel dorato satinato €800,00

ACAM.004247 Bronzo-nickel spazzolato €800,00

ACAM.004243 Antracite €720,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 1683 mm DOPPIA EMISSIONE

P: 80 mm Superiore: 1 x 33W 
Strip LED - 24V

H: 2188 mm Inferiore: 1 x 24W 
Strip LED - 24V

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

250 [9.8”]
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50
 [

1.9
”]

1683 [66.2”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004230_01 Nickel dorato satinato Cotone bianco 800 €1.400,00

ACAM.004298 Bronzo-nickel spazzolato Cotone bianco 800 €1.400,00

ACAM.004296 Antracite Cotone bianco 800 €1.250,00

ACAM.004232_01 Nickel dorato satinato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.500,00

ACAM.004294 Bronzo-nickel spazzolato Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.500,00

ACAM.004292 Antracite Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €1.150,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.

Lunghezza su misura disponibile per progetti. Consultare l’ufficio commerciale.
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IP20

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004964 Nickel dorato satinato €2.300,00

ACAM.004962 Bronzo-nickel spazzolato €2.300,00

ACAM.004960 Antracite €2.100,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Fino a 10000 mm +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Fly
so multiple

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Modulo singolo DOPPIA EMISSIONE

L: 1498 mm Superiore: 1 x 42W Strip LED

H: 2250 mm Inferiore: 1 x 90W Strip LED

2.700 K; CRI: >90

6 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac1498 [59”]

340°
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st
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a
rd

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004266 Nickel dorato satinato €1.090,00

ACAM.004268 Bronzo-nickel spazzolato €1.090,00

ACAM.004277 Antracite €990,00

Fly
fl

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 290 mm DOPPIA EMISSIONE

P: 290 mm Fronte: 1 x 26.5W Strip LED

H: 1915 mm Retro: 1 x 38W Strip LED

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile fronte e retro.
Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo

50 [1.9”]

19
15

 [
75

.4
”]

15 [0.6”]

290 [11.4”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo

IP20
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IP20

IP20

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004286 Nickel dorato satinato €1.250,00

ACAM.004290 Bronzo-nickel spazzolato €1.250,00

ACAM.004288 Antracite €1.100,00

Fly
long

24
70

 [
97

.2
”]

50 [1.9”]15 [0.6”]

290 [11.4”]

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 290 mm DOPPIA EMISSIONE

W: 290 mm Fronte: 1 x 34.5W Strip LED

H: 2470 mm Retro: 1 x 49W Strip LED

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile fronte e retro.
Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004280 Nickel dorato satinato €1.215,00

ACAM.004284 Bronzo-nickel spazzolato €1.215,00

ACAM.004282 Antracite €1.080,00

Fly
torch

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 315 mm DOPPIA EMISSIONE

W: 315 mm Superiore: 1 x 45W Scheda LED

H: 1905 mm Retro: 1 x 25W Strip LED

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile retro verticale 
e superiore.
Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo

19
0

5 
[7

5”
]

Ø 315 [12.4”]

290 [11.4”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Doppio interruttore 
dimmerabile a bordo
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G+T 
ap

CODICE BASE STRUTTURA PREZZO 

(*) ACAM.002487_01 Bronzo rame lucido Pelle intrecciata marrone testa di moro €495,00

ACAM.002489_01 Nickel lucido Pelle intrecciata marrone testa di moro €495,00

ACAM.004029 Bronzo spazzolato Pelle intrecciata marrone testa di moro €460,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Base 1 x 3W Box 1

P: 50x50x130 mm Modulo LED L: 1020 mm

Struttura Emissione: 500 Lm P: 190 mm

600 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 85 mm

Comando a 3 livelli di 
intensità sulla testa

Peso: 1 kg (100% - 70% - 30%) Peso: 1,5 kg

Jan Van Lierde

Porta USB per ricaricare 
dispositivi elettronici

80 [3.1”]
13

2 
[5

.2
”]

48 [1.9”]

600 [23.6”]

CODICE BASE STRUTTURA PREZZO 

(*) ACAM.002483_01 Bronzo rame lucido Pelle intrecciata marrone testa di moro €600,00

ACAM.002485 Nickel lucido Pelle intrecciata marrone testa di moro €600,00

ACAM.002676 Bronzo spazzolato Pelle intrecciata marrone testa di moro €570,00

80 [3.1”]

600 [23.6”]

25
5 

[1
0

”]

30 [1.2”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Base 1 x 3W Box 1

P: 35x35x255 mm Modulo LED L: 1020 mm

Struttura Emissione: 500 Lm P: 190 mm

600 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 85 mm

Comando a 3 livelli di 
intensità sulla testa

Peso: 1 kg (100% - 70% - 30%) Peso: 1,5 kg

Batteria

Autonomia: 8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 5/6 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

G+T
battery

IP20

IP20

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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G+T Battery
fissaggio a parete

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) SIST.000016_01 Bronzo rame lucido €70,00

SIST.000020 Nickel lucido €70,00

SIST.000065 Bronzo spazzolato €70,00

Jan Van Lierde

Dimensioni art.

L: 60 mm

P: 5 mm

H: 220 mm

Peso: 0,4 kg

22
0

 [
8.

7”
]

60 [2.4”]

G+T Battery
fissaggio da tavolo

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000017_01 Pelle marrone testa di moro €180,00

Dimensioni art. Imballi

L: 105 mm Box 1

P: 130 mm L: 345 mm

P: 245 mm

H: 145 mm

Peso: 0,6 kg Peso: 0,8 kg27 [1.1”]

105 [4.1”]

28
0

 [
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”]

Apertura minima 10mm
Apertura massima 40mm

1120 [44”]

105 [4.1”] 

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000018_01 Pelle marrone testa di moro €175,00

Dimensioni art. Imballi

L: 105 mm Box 1

P: 27 mm L: 190 mm

H: 280 mm P: 190 mm

H: 580 mm

Peso: 1,3 kg Peso: 1,6 kg

G+T Battery
fissaggio per sedute e imbottiti

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

G+T
reading

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004264_01 Bronzo rame lucido Bronzo rame lucido €220,00

ACAM.004262_01 Nickel lucido Nickel lucido €220,00

ACAM.004260_01 Laccato nero opaco Laccato nero opaco €190,00

Jan Van Lierde

114 [4.5”]

15
0

 [
5.

9”
]

65 [2.5”]

G+T
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004254
Pelle intrecciata marrone testa di moro
bronzo rame lucido Bronzo rame lucido €390,00

ACAM.004252 Cuoio intrecciato marrone testa di moro 
Laccato nero opaco Nickel lucido €390,00

ACAM.004250 Pelle intrecciata marrone testa di moro
Laccato nero opaco Laccato nero opaco €350,00

Cavo extra
(cavo standard: 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€60,00

Fino a 10000 mm +€120,00

50 [1.9”]

40
4 

[1
5.

9”
]

80
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3.
1”
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20
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st

a
nd

a
rd Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 50 mm 1 x 3W Box 1

H: 2484 mm Modulo LED L: 780 mm

Emissione: 500 Lm P: 160 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 110 mm

Peso: 0,7 kg Peso: 1 kg

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 65 mm 1 x 3W Box 1

P: 150 mm Modulo LED L: 160 mm

H: 150 mm Emissione: 500 Lm P: 160 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 110 mm

Peso: 0,8 kg Peso: 1 kg

Cavi e interruttori

Tessuto nero

H: 2000 mm

IP20

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP44

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005052 Nickel dorato satinato Vetro opale satinato €240,00

ACAM.005054 Bronzo-nickel spazzolato Vetro opale satinato €240,00

ACAM.005050 Antracite Vetro opale satinato €240,00

ACAM.005048 Laccato bianco opaco Vetro opale satinato €240,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 150 mm 1 x 5W

W: 100 mm Custom LED

Fonte luminosa: 550 Lm

2.700 K; CRI: >90

IP44

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Ø
 1

50
 [

5.
9”

]

100 [3.9”]

Contardi StudioKiki
ap

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005058 Nickel dorato satinato Vetro opale satinato €270,00

ACAM.005060 Bronzo-nickel spazzolato Vetro opale satinato €270,00

ACAM.005056 Antracite Vetro opale satinato €270,00

IP20

Contardi StudioKiki
ta

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 150 mm 1 x 5W

H: 100 mm Custom LED

Fonte luminosa: 550 Lm

2.700 K; CRI: >90

Interruttore dimmerabile sulla 
base

Ø
 1

50
 [

5.
9”

]
10

0
 [

3.
9”

]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile sulla base
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Contardi Studio

IP20

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 150 mm 1 x 5W

W: 105 mm Custom LED

Fonte luminosa: 550 Lm

2.700 K; CRI: >90

IP44

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

98
 [

3.
8”

]

105 [4.1”]

Ø
 1

50
 [

5.
9”

]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.005090 Nickel dorato satinato Vetro opale satinato €255,00

ACAM.005092 Bronzo-nickel spazzolato Vetro opale satinato €255,00

ACAM.005094 Antracite Vetro opale satinato €255,00

ACAM.005096 Laccato bianco opaco Vetro opale satinato €255,00

Kiki
ap connect

CODICE DESCRIZIONE ACCESSORI (cavo + spina) PREZZO 

SIST.400100 Cavo in tessuto colore arancione 1800 mm + spina €30,00

SIST.400101 Cavo in tessuto color sabbia 1800 mm + spina €30,00

SIST.400102 Cavo in tessuto nero 1800 mm + spina €30,00

Kiki
ap connect - accessori / KIT CAVO + SPINA

18
0

0
 [

70
.8

”]

18
0

0
 [

70
.8

”]

Kiki
ap connect - accessori / KIT CAVO + TENDICAVO / TENDICAVO SINGOLO

CODICE DESCRIZIONE ACCESSORI (cavo + tendicavo) PREZZO 

SIST.400000 KIT 1 - Cavo in tessuto colore arancione 1500 mm (1 tendicavo nero opaco incluso) €25,00

SIST.400000/3 KIT 2 - Cavo in tessuto colore arancione 3000 mm (2 tendicavo nero opaco inclusi) €45,00

SIST.400001 KIT 1 - Cavo in tessuto color sabbia 1500 mm (1 tendicavo nero opaco incluso) €25,00

SIST.400001/3 KIT 2 - Cavo in tessuto color sabbia 3000 mm (2 tendicavo nero opaco inclusi) €45,00

SIST.400002 KIT 1 - Cavo in tessuto nero 1500 mm (1 tendicavonero opaco incluso) €25,00

SIST.400002/3 KIT 2 - Cavo in tessuto nero 3000 mm (2 tendicavo nero opaco inclusi) €45,00

TENDICAVO - PEZZO SINGOLO

SIST.400004 1 x tendicavo nero opaco €15,00

KIT 1
cavo 1500 mm 
+ 1 tendicavo

KIT 2
cavo 3000 mm 
+ 2 tendicavo

TENDICAVO 
SINGOLO
1 x tendicavo
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Kiki ap connect
esempio composizione

Composizione 1 - esempio

5 x Kiki ap connect + 4 x kit cavo + tendicavo

QUANTITÀ CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

5 x ACAM.005090 Nickel dorato satinato,
vetro opale satinato €255,00

2 x SIST.400000 KIT 1 - Cavo in tessuto colore arancione 
1500 mm (1 tendicavo incluso) €25,00

2 x SIST.400000/3 KIT 2 - Cavo in tessuto colore arancione 
3000 mm (2 tendicavo inclusi) €45,00

Costo totale composizione 1 €1.415,00

Contardi Studio
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Kiki
so

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 142 mm 1 x 5W

H: 2175 mm Custom LED

Fonte luminosa: 550 Lm

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile a taglio di fase/Triac55
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Ø 142 [5.6”]

Ø 64 [2.5”]

65
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Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm / 5000 mm

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005064 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €245,00

ACAM.005066 Bronzo-nickel spazzolato
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €245,00

ACAM.005062 Antracite
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €245,00

ACAM.005064/5 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €295,00

ACAM.005066/5 Bronzo-nickel spazzolato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €295,00

ACAM.005062/5 Antracite
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €295,00

Contardi Studio

IP20

IP20

Kiki
diffusore + cavo

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.005070 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €235,00

ACAM.005072 Bronzo-nickel spazzolato
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €235,00

ACAM.005068 Antracite
Cavo lunghezza 2000 mm Vetro opale satinato €235,00

ACAM.005070/5 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €285,00

ACAM.005072/5 Bronzo-nickel spazzolato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €285,00

ACAM.005068/5 Antracite
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro opale satinato €285,00

55
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Ø 142 [5.6”]

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 142 mm 1 x 5W

H: 2110 mm Custom LED

Fonte luminosa: 550 Lm

2.700 K; CRI: >90

Dimmerabile a taglio di fase/Triac

Cavi

Cavo trasparente

H: 2000 mm / 5000 mm
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CODICE ACCESSORI PREZZO 

SIST.000091 Nickel dorato satinato €70,00

SIST.000092 Bronzo-nickel spazzolato €70,00

SIST.000093 Antracite €70,00

SIST.000094 Laccato bianco opaco €70,00

Kiki
cluster rotondo

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.4000050 Cluster ø300 mm - Laccato bianco - 3 suspensioni € 360,00

SIST.4000051 Cluster ø500 mm - Laccato bianco - 7 suspensioni € 620,00

SIST.4000052 Cluster ø700 mm - Laccato bianco - 11 suspensioni € 950,00

SIST.4000053 Cluster ø900 mm - Laccato bianco - 22 suspensioni € 1.700,00

Imballi
cluster 300mm

Imballi
cluster 500mm

Box Box

L: 340 mm L: 565 mm

P: 340 mm P: 535 mm

H: 120 mm H: 125 mm

Peso: 3 kg Peso: 7,5 kg
Cluster Ø300 mm

3 suspensioni
Cluster Ø500 mm

7 suspensioni
Cluster Ø700 mm

11 suspensioni
Cluster Ø900 mm

22 suspensioni

Kiki 
cluster lineare

CODICE STRUTTURA PREZZO 

Cluster lineare l.900 mm - Laccato bianco - Up to 6 suspensioni €640,00

Cluster lineare l.1500mm - Laccato bianco - Up to 10 suspensioni €760,00

l.900 mm
Fino a 6 suspensioni

l.1500 mm
Fino a 10 suspensioni

Contardi Studio

Kiki
attacco per controsoffitto

139 [5.5”] 156 [6.1”]

28
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Kiki cluster
esempi composizione cluster

Composizione 1 - esempio

1 x Cluster Ø500 mm + 7 x Kiki so diffusore + cavo

QUANTITÀ CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

1 x SIST.4000051 Cluster ø500 mm - Laccato bianco
7 suspensioni € 620,00

7 x ACAM.005070
Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 2000 mm, 
Vetro opale satinato

€235,00

Costo totale composizione 1 €2.265,00

Composizione 2 - esempio

1 x Cluster Ø900 mm + 22 x Kiki so diffusore + cavo

QUANTITÀ CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

1 x SIST.4000053 Cluster ø900 mm - Laccato bianco
22 suspensioni €1.700,00

11 x ACAM.005070
Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 2000 mm, 
Vetro opale satinato

€235,00

11 x ACAM.005070/5
Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 5000 mm, 
Vetro opale satinato

€285,00

Costo totale composizione 2 €7.420,00

Contardi Studio
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Kubric
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004690 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 3000 mm standard Vetro bronzo lucido con interno oro €400,00

ACAM.004690/5 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro bronzo lucido con interno oro €460,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 140 mm 1 x 5W Box 1

H: 3156 mm Modulo LED - 220/240V L: 295 mm

Emissione: 550 Lm P: 295 mm

2.700K; CRI: >90 H: 265 mm

Peso: 1 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 1,5 kg

Massimiliano Raggi
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Cavi e interruttori

Tessuto color sabbia

H: 3000 mm / 5000 mm

IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004692 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 3000 mm standard Vetro bronzo lucido con interno oro €340,00

ACAM.004692/5 Nickel dorato satinato
Cavo lunghezza 5000 mm Vetro bronzo lucido con interno oro €400,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 140 mm 1 x 5W Box 1

H: 3135 mm Modulo LED - 220/240V L: 220 mm

Emissione: 550 Lm P: 220 mm

2.700K; CRI: >90 H: 250 mm

Peso: 1 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 1 kg
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Kubric
diffusore + cavo

Cavi e interruttori

Tessuto color sabbia

H: 3000 mm / 5000 mm

IP20
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Kubric
cluster rotondo

Massimiliano Raggi

Kubric
attacco per controsoffitto

CODICE ACCESSORI PREZZO 

SIST.000090 Nickel dorato satinato €70,00

139 [5.5”] 156 [6.1”]

28
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35 [1.4”]

Ø 40 [1.6”] (foro)
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CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000080/BI Cluster ø300 mm - Laccato bianco - 3 suspensioni €315,00

SIST.000081/BI Cluster ø500 mm - Laccato bianco - 7 suspensioni €570,00

SIST.000082/BI Cluster ø700 mm - Laccato bianco - 11 suspensioni €800,00

SIST.000085/BI Cluster ø900 mm - Laccato bianco - 22 suspensioni € 1.500,00

Cluster Ø300 mm
3 suspensioni

Cluster Ø500 mm
7 suspensioni

Cluster Ø700 mm
11 suspensioni

Imballi
cluster 300mm

Imballi
cluster 500mm

Box Box

L: 340 mm L: 565 mm

P: 340 mm P: 535 mm

H: 120 mm H: 125 mm

Peso: 3 kg Peso: 7,5 kg
Cluster Ø900 mm

22 suspensioni

Kubric 
cluster lineare

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000083/BI Cluster lineare l.900 mm - Laccato bianco - Up to 6 suspensioni €575,00

SIST.000084/BI Cluster lineare l.1500mm - Laccato bianco - Up to 10 suspensioni €650,00

l.900 mm
Fino a 6 suspensioni

l.1500 mm
Fino a 10 suspensioni
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Contardi StudioManhattan
ap

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.001337 Bronzo spazzolato SENZA interruttore €325,00

ACAM.001385 Bronzo spazzolato CON interruttore €330,00

ACAM.001339 Nickel satinato SENZA interruttore €345,00

ACAM.001387 Nickel satinato CON interruttore €350,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 420 mm 1 x 3W Box 1

P: 255 mm Modulo LED L: 215 mm

H: 125 mm Emissione: 500 Lm P: 335 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 55 mm

Peso: 0,5 kg Peso: 1 kg

Testa 
orientabile 

±30o

420 [16.5”]

33 [1.3”]

10
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.1”

]

255 [10”]

40 [1.6”]

IP20

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

CABLE.BOTTOM Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo lato inferiore della base +€50,00

CABLE.BACK Cavo in tessuto con spina (2000 mm) - uscita cavo dal retro della base +€50,00

Manhattan
uscita del cavo

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo lato 
inferiore della base

Cavo in tessuto con spina 
Uscita cavo dal 
retro della base
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IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002597_01 Oro satinato con dettaglio nero opaco Plexiglass satinato €1.600,00

ACAM.002599_01 Nero opaco con dettaglio oro satinato Plexiglass satinato €1.500,00

Tristan AuerMelanocetus
pl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø rosone: 570 mm 2 x 7.5W GU10 Box 1 Box 2

L: 1700 mm Lampadine LED dimmerabili 
incluse

L: 1805 mm L: 680 mm

H: 420 mm Emissione: 2 x 650 Lm P: 685 mm P: 680 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 180 mm H: 140 mm

Peso: 19 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 10,5 kg Peso: 11,5 kg

150O

150O

42
0

 [
16
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”]

1700 [66.9”]

80 [3.1”]

100 [3.9”]

570 [22.4”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø rosone: 570 mm 4 x 7.5W GU10 Box 1 Box 2

L: 1700 mm Lampadine LED dimmerabili 
incluse

L: 1805 mm L: 680 mm

H: 680 mm Emissione: 4 x 650 Lm P: 685 mm P: 680 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 180 mm H: 140 mm

Peso: 24 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 16 kg Peso: 11,5 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002601_01 Oro satinato con dettaglio nero opaco Plexiglass satinato €2.700,00

ACAM.002603_01 Nero opaco con dettaglio oro satinato Plexiglass satinato €2.500,00

150O

150O

150O 150O
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570 [22.4”]

Melanocetus 
pl double

IP20
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IP20

IP20

Mikado
ap

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002114_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €1.500,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 230 mm 4 x 4W Box 1

P: 163 mm Modulo LED L: 530 mm

H: 645 mm Emissione: 2.240 Lm P: 310 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 530 mm

Peso: 4 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 5 kg

64
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4”
]

230 [9.1”]
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163 [6.4”]

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.002126/2_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €495,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 130 mm 2 x 4W Box 1

P: 64 mm Modulo LED L: 335 mm

H: 563 mm Emissione: 1.120 Lm P: 225 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 125 mm

Peso: 2 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 3 kg
130 [5.1”]

56
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1”
]

64 [2.5”]

Mikado
ap solo/2

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.002118_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €2.500,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 255 mm 6 x 4W Box 1

P: 170 mm Modulo LED L: 362 mm

H: 860 mm Emissione: 3.360 Lm P: 362 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 882 mm

Peso: 11 kg
Dimmerabile a tre livelli d’intensità 
su base (100% - 70% - 30%) Peso: 12 kg

170 [6.7”]

86
0

 [
33

.9
”]

255 [10”]

Mikado
ta

Cavi e interruttori

Tessuto nero

L: 2000 mm

Pulsante a tre livelli  
d’intensità su base 
(100% - 70% - 30%)

IP20

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

IP20

Massimiliano Raggi

Mikado
so

Altezze speciali
(altezze standard: 950 - 1200 - 1450 mm)
Altezza minima 850 mm
Altezza massima fino a 2400 mm

Tariffa standard per altezza personalizzata +€200,00

Supplemento ogni 500 mm di tige aggiunta +€150,00

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

MIKADO SO h. 950

ACAM.002399_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €4.000,00

MIKADO SO h. 1200

ACAM.002397_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €4.000,00

MIKADO SO h. 1450

ACAM.002112_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €4.000,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 700 mm 10 x 4W Box 1 Box 2

P: 570 mm Modulo LED L: 820 mm L: 435 mm

H: 950 mm Emissione: 5.600 Lm P: 690 mm P: 435 mm

H: 1200 mm 3.000 K; CRI: >90 H max: 1550 mm H: 170 mm

H: 1450 mm

Peso: 14 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 12 kg Peso: 4 kg
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Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.002116_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €3.800,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 320 mm 10 x 4W Box 1

P: 320 mm Modulo LED L: 460 mm

H: 1800 mm Emissione: 5.600 Lm P: 450 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 1920 mm

Peso: 20 kg Dimmerabile a piede Peso: 23 kg

320 [12.6”]

18
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”]
Mikado
fl

Cavi e interruttori

Tessuto nero

L: 300 + 2000 mm

Pulsante dimmerabile
a piede

300 mm 2000 mm

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP20

Mikado
so double

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 1700 mm 20 x 4W Box 1 Box 2

P: 600 mm Modulo LED L: 1800 mm L: 520 mm

H: 950 mm Emissione: 11.200 Lm P: 720 mm P: 520 mm

H: 1200 mm 3.000 K; CRI: >90 H max: 1500 mm H: 320 mm

H: 1450 mm

Peso: 39 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 36 kg Peso: 8,5 kg

1200 [47.2”]

1700 [66.9”]
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600 [23.6”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

MIKADO SO DOUBLE h. 950

ACAM.002395_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €7.500,00

MIKADO SO DOUBLE h. 1200

ACAM.002393_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €7.500,00

MIKADO SO DOUBLE h. 1450

ACAM.002110_01 Ottone satinato Cristallo trasparente
Inciso / prismatico €7.500,00

Massimiliano Raggi

Altezze speciali
(altezze standard: 950 - 1200 - 1450 mm)
Altezza minima 850 mm
Altezza massima fino a 2400 mm

Tariffa standard per altezza personalizzata +€200,00

Supplemento ogni 500 mm di tige aggiunta +€150,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€200,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€200,00
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IP20

IP20

Muse lantern
small

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.001863 Bronzo spazzolato
Maniglia in seta intrecciata color miele Acrilico color ambra €475,00

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 250 mm 1 x 10W E27 Classic Deco Box 1

P: 250 mm Lampadina LED L: 330 mm

H: 250 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 330 mm

Peso: 3 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 340 mm

Peso: 4 kg

25
0

 [
9.

9”
]

250 [9.9”]

Tristan Auer

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.001865 Bronzo spazzolato
Maniglia in seta intrecciata color miele Acrilico color ambra €950,00

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.001833 Bronzo spazzolato
Maniglia in seta intrecciata color miele Acrilico color ambra €675,00

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 400 mm 1 x 10W E27 Classic Deco Box 1

P: 400 mm Lampadina LED L: 525 mm

H: 400 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 525 mm

Peso: 6 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 560 mm

Peso: 7 kg

400 [15.7”]

40
0

 [
15

.7
”]

Muse lantern
medium

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 1 x 10W E27 Classic Deco Box 1

P: 600 mm Lampadina LED L: 650 mm

H: 600 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 650 mm

Peso: 11 kg

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 750 mm

Peso: 12,5 kg
600 [24”]

60
0

 [
24

”]

Muse lantern
large

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm
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Ongo
battery

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004402 Laccato arancio scuro Laccato arancio scuro €230,00

ACAM.004404 Laccato oro satinato Laccato oro satinato €300,00

(*) ACAM.004400 Laccato nickel caldo Laccato nickel caldo €300,00

ONGO BON TON

ACAM.004407 Laccato nero Laccato bianco perla 
con dettaglio laccato nero €230,00

ACAM.004408 Laccato bianco perla Laccato bianco perla €230,00

ACAM.004409 Laccato rosso Laccato rosso €230,00

20
5 

[8
.1”

]

Ø 200 [7.9”]

Jessica Corr

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 200 mm 1 x 3.5W Box 1

H: 205 mm Modulo LED L: 260 mm

Emissione: 550 Lm P: 260 mm

2.800 K; CRI: >90 H: 300 mm

Peso: 1 kg Dimmerabile, due intensità Peso: 2 kg

Batteria

Autonomia: 8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore
Cavo di ricarica 
USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto con quantitativi minimi da confermare

NEW

NEW

NEW
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IP20

Contardi StudioOvale
ta small

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004418 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €580,00

(*) ACAM.004420 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €620,00

ACAM.004422 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €490,00

(*) ACAM.004424 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €530,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€50,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004410 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €430,00

(*) ACAM.004412 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €475,00

ACAM.004414 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €375,00

(*) ACAM.004416 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €405,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€50,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 350 mm 1 x 10W E27 Box 1 Box 2

P: 140 mm Lampadina LED L: 360 mm L: 400 mm

H: 420 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 190 mm P: 200 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 410 mm H: 420 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg Peso: 1 kg

350 [13.8”]

42
0

 [
16

.5
”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 500 mm 1 x 13W E27 Box 1 Box 2

P: 200 mm Lampadina LED L: 545 mm L: 575 mm

H: 578 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 255 mm P: 265 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 295 mm H: 570 mm

Peso: 4,5 kg Peso: 4 kg Peso: 1,5 kg

500 [19.7”]

57
8 

[2
2.

7”
]

Ovale
ta

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm
2000 mm

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm
2000 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

Contardi StudioOvale
fl

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004426 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €720,00

(*) ACAM.004428 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €760,00

ACAM.004430 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €620,00

(*) ACAM.004432 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €660,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€50,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 500 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3

P: 200 mm Lampadina LED L: 125 mm L: 625 mm L: 575 mm

H: 1860 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 125 mm P: 285 mm P: 265 mm

Disponibile su richiesta, 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 1705 mm H: 45 mm H: 570 mm

Peso: 6 kg Peso: 2,5 kg Peso: 3,5 kg Peso: 1,5 kg
500 [19.7”]

18
60

 [
73

.2
”]

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP44

Solitario
ap mini

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004704 Bronzo spazzolato chiaro opaco Sfera ø120 mm - vetro acidato €375,00

(*) ACAM.004706 Laccato nero seta opaco Sfera ø120 mm - vetro acidato €350,00

Marcello Colli & Maurizio Di Mauro

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 120 mm 1 x 10W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 226 mm Lampadina Tubular LED L: 170 mm L: 190 mm

P: 170 mm P: 190 mm

Peso: 1 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 120 mm

Peso: 0,5 kg

H: 190 mm

Peso: 1 kg

10
4 

[4
”]

22
6 
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”]

Ø 120 [4.7”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004700 Bronzo spazzolato chiaro opaco Sfera ø120 mm - vetro acidato €395,00

(*) ACAM.004702 Laccato nero seta opaco Sfera ø120 mm - vetro acidato €370,00

Solitario
ap mini IP44

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 120 mm 1 x 7W G9 Box 1 Box 2

H: 226 mm Lampadina LED L: 170 mm L: 190 mm

P: 170 mm P: 190 mm

Peso: 1 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 120 mm

Peso: 0,5 kg

H: 190 mm

Peso: 1 kg

10
4 

[4
”]

22
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[8
.9

”]

Ø 120 [4.7”]

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

Solitario
pl h.10

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 70 mm 1 x 7.5W GU10 Box 1

H: 100 mm Lampadina LED dimmerabile 
inclusa

L: 170 mm

Emissione: 650 Lm P: 170 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 120 mm

Peso: 0,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000007/PL-BR Bronzo spazzolato chiaro opaco €150,00

SIST.000007/PL-LNO Laccato nero seta opaco €140,00

10
0

 [
3.

9”
]

Ø 70 [2.8”]

Solitario
pl h.25

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000022/PL-BRC Bronzo spazzolato chiaro opaco €175,00

SIST.000022/PL-LNO Laccato nero seta opaco €165,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 70 mm 1 x 7.5W GU10 Box 1

H: 250 mm Lampadina LED dimmerabile 
inclusa

L: 425 mm

Emissione: 650 Lm P: 180 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 165 mm

Peso: 1 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 1,5 kg

25
0

 [
9.

8”
]

Ø 70 [2.8”]

Marcello Colli & Maurizio Di Mauro

Possibile installazione con lenti o sfere (pag. 83)

Possibile installazione con lenti o sfere (pag. 83)

IP20
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Solitario
so

CODICE ACCESSORI PREZZO 

SIST.000003/1-BR Rosone x1 - Bronzo spazzolato chiaro opaco €145,00

SIST.000004/3-BR Rosone x3- Bronzo spazzolato chiaro opaco €160,00

SIST.000005/5-BR Rosone x5 - Bronzo spazzolato chiaro opaco €175,00

SIST.000003/1-LNO Rosone x1 - Laccato nero seta opaco €110,00

SIST.000004/3-LNO Rosone x3 - Laccato nero seta opaco €125,00

SIST.000005/5-LNO Rosone x5 - Laccato nero seta opaco €140,00

SIST.000002/B-BR Bloccacavo - Bronzo spazzolato chiaro opaco €35,00

SIST.000002/C-BR Carrucola - Bronzo spazzolato chiaro opaco €40,00

SIST.000002/B-LNO Bloccacavo - Laccato nero seta opaco €30,00

SIST.000002/C-LNO Carrucola - Laccato nero seta opaco €35,00

CARRUCOLA + BLOCCACAVO

ROSONE
x1

1X

ROSONE
x3

3X

ROSONE
x5

5X

Solitario
attacco per controsoffitto

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000060/BR Bronzo spazzolato chiaro opaco €70,00

SIST.000060/BR Laccato nero seta opaco €70,00

Marcello Colli & Maurizio Di Mauro

139 [5.5”] 156 [6.1”]

28
 [

1.1
”]

35 [1.4”]

Ø 40 [1.6”] (foro)

11
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3”
]

90
 [

3.
5”

]

Imballi

Box 1

L: 105 mm

P: 95 mm

H: 65 mm

Peso: 0,2 kg
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Solitario
so

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SIST.000006/BR Bronzo spazzolato chiaro opaco €180,00

SIST.000006/LNO Laccato nero seta opaco €150,00

Cavo extra
(cavo standard 4000mm) Fino a 10000 mm +€80,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 70 mm 1 x 7.5W GU10 Box 1

H: 125 mm Lampadina LED dimmerabile 
inclusa

L: 325 mm

Emissione: 650 Lm P: 215 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 120 mm

Peso: 0,5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 1 kg
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Marcello Colli & Maurizio Di Mauro

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

SACAM.002007/120-SAT Sfera Ø120 mm - Vetro acidato €75,00

SACAM.002010/200-SAT Sfera Ø200 mm - Vetro acidato €95,00

SIST.000001-2/LENTE Lente piatta in plexiglass - FLOOD €20,00

Solitario
accessori

Vetro acidato 
Ø 120 mm

vetro acidato
Ø 200 mm

FLOOD
luce diffusa

Dimensioni art. Imballi

Ø: 120 mm Box 1

H: 120 mm L: 190 mm

P: 190 mm

H: 190 mm

Peso: 0,3 kg Peso: 0,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 200 mm Box 1

H: 200 mm L: 270 mm

P: 260 mm

H: 300 mm

Peso: 0,5 kg Peso: 1 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 70 mm Box 1

FLOOD H: 18 mm L: 110 mm

P: 90 mm

H: 60 mm

Peso: 0,1 kg Peso: 0,2 kg

Cavi

Cavo tessuto grigio

H: 125 mm 
+ 4000 mm (cavo)

IP20



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 84IndiceIndice

IP20

Marcello Colli & Maurizio Di MauroStardust 
so small

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 820 mm 1 x 14W E27 Box 1

H: 2335 mm Lampadina LED + L: 970 mm

20 x 2W P: 970 mm

Modulo LED H: 440 mm

Emissione: 4.500 Lm 

2.700 K; CRI: >90

Peso: 15 kg

Fonte luminosa principale 
compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili.
Moduli LED posizionati sui bracci, 
non dimmerabili Peso: 17 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004550 Bronzo spazzolato chiaro opaco Vetro bianco satinato €3.200,00

820 [32.3”]
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CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.001990 Bronzo spazzolato chiaro opaco - TIGE 300 Vetro bianco satinato €5.200,00

(*) ACAM.002203 Bronzo spazzolato chiaro opaco - TIGE 550 Vetro bianco satinato €5.200,00

Stardust
so large

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 1045 mm 1 x 14W E27 Box 1

H: 1050 - 1250 mm Lampadina LED + L: 1200 mm

20 x 2W P: 1200 mm

Modulo LED H: 900 mm

Emissione: 4.500 Lm 

2.700 K; CRI: >90

Peso: 23 kg

Fonte luminosa principale 
compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili.
Moduli LED posizionati sui bracci, 
non dimmerabili Peso: 25 kg
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1045 [41.1”]
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Cavi

Cavo tessuto nero

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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IP44

Stick
ap small l.30

Studiopepe

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004500 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €450,00

(*) ACAM.004502  Rame satinato Plexiglass rigato €450,00

ACAM.004952 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €450,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 119 mm 1 x 13.5W Box 1

P: 119 mm Custom LED L: 380 mm

H: 300 mm Emissione: 1.250 Lm P: 190 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 180 mm

Peso: 1,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 2 kg

30
0

 [
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”]

119 [4.7”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004504 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €675,00

(*) ACAM.004506  Rame satinato Plexiglass rigato €675,00

ACAM.004956 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €675,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€65,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 119 mm 1 x 27W Box 1

P: 119 mm Custom LED L: 680 mm

H: 600 mm Emissione: 2.500 Lm P: 230 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 250 mm

Peso: 4 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 4,5 kg

119 [4.7”]

60
0
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Stick
ap medium l.60

IP44

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

NEW

NEW
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IP20

StudiopepeStick
ap double l.30/l.60

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004512 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €1.850,00

(*) ACAM.004514  Rame satinato Plexiglass rigato €1.850,00

ACAM.004982 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €1.850,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 3 x 27W Box 1

P: 103 mm Custom LED L: 780 mm

H: 359 mm Emissione: 7.500 Lm P: 280 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 490 mm

Peso: 11,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 12,5 kg

103 [4”]600 [23.6”]

35
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Dimensioni prod. Fonte luminosa Imballi

L: 196 mm 1 x 13.5W Box 1

P: 103 mm Custom LED + L: 680 mm

H: 600 mm 1 x 27W P: 270 mm

Custom LED H: 230 mm

Fonte luminosa: 3.750 Lm

2.700 K; CRI: >90

Peso: 5,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 6 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

DESTRA - DX

ACAM.004508 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €1.125,00

(*) ACAM.004510  Rame satinato Plexiglass rigato €1.125,00

ACAM.004966 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €1.125,00

SINISTRA - SX

ACAM.004508-SX Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €1.125,00

(*) ACAM.004510-SX  Rame satinato Plexiglass rigato €1.125,00

ACAM.004966-SX Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €1.125,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

196 [7.7”]
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Destra - dx

196 [7.7”]
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Sinistra - sx

IP44

sx dx

Esempio di applicazione 
ap double destra e sinistra

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

Stick
ap trio

NEW

NEW

NEW
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Stick
so small l.90

Studiopepe

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004520 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €995,00

(*) ACAM.004522  Rame satinato Plexiglass rigato €995,00

ACAM.004986 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €995,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 900 mm 1 x 40W Box 1

P: 119 mm Custom LED L: 980 mm

H: 2107 mm Emissione: 3.750 Lm P: 170 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 180 mm

Peso: 4,5 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 5 kg
900 [35.4”]

220 [8.6”]
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Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004524 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €1.400,00

(*) ACAM.004526  Rame satinato Plexiglass rigato €1.400,00

ACAM.004990 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €1.400,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 1500 mm 1 x 65W Box 1

P: 119 mm Custom LED L: 1590 mm

H: 2107 mm Emissione: 6.250 Lm P: 180 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 180 mm

Peso: 7 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 7,5 kg
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1500 [59”]

Stick
so large l.150

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

NEW

NEW
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CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004528 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €4.500,00

(*) ACAM.004530  Rame satinato Plexiglass rigato €4.500,00

ACAM.004994 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €4.500,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€50,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€200,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€200,00

Stick
so trio l.90

Studiopepe

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 900 mm 6 x 40W Box 1

P: 217 mm Custom LED L: 1020 mm

H: 2360 mm Emissione: 22.500 Lm P: 730 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 340 mm

Peso: 25 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 28 kg900 [35.4”]
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217 [8.5”]

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20

IP20

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004970 Nickel dorato satinato Plexiglass rigato €1.500,00

(*) ACAM.004972  Rame satinato Plexiglass rigato €1.500,00

ACAM.004975 Bronzo-nickel spazzolato Plexiglass rigato €1.500,00

Altri colori disponibili su richiesta, quantità minima 5 pezzi

Stick
fl

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 290 mm 5 x 13.5W

H: 1825 mm Custom LED

Fonte luminosa: 7.500 Lm

2.700 K; CRI: >90

Interruttore dimmerabile a 
piede

340° rotation

18
25

 [
71

.8
”]

Ø 290  [11.4”]

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

L: 2000 mm

Interruttore 
dimmerabile a piede

L: 300 + 2000 mm

2000 mm

300 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

NEW

NEW
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IP65

IP65

Tenebra
so

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 32 mm 1 x 3W Box 1

H: 2532 mm Modulo LED L: 600 mm

Emissione: 500 Lm P: 170 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 170 mm

Peso: 0,5 kg IP65 Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004000 Laccato nero opaco €350,00

ACAM.004001 Laccato oro rosa €350,00

ACAM.004002 Laccato argento €350,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Jan Van Lierde

Tenebra
so battery
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Ø 32 [1.2”]

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) ACAM.004010 Laccato nero opaco €475,00

(*) ACAM.004011 Laccato oro rosa €475,00

(*) ACAM.004012 Laccato argento €475,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

(*) - 1 x staffa per attacco a soffitti + 1 x griplock + 1 x bloccacavo + 1 x cavo in acciaio l. 2m + 
1 x gancio standard -

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 32 mm 1 x 3W Box 1

H: 455 mm Modulo LED L: 600 mm

Emissione: 500 Lm P: 170 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 170 mm

IP65

Peso: 0,5 kg Dimmerabile Peso: 1 kg

Batteria

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 5/6 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito45

5 
[1

7.
9”

]

Ø 32 [1.2”]

Cavi

Cavo nero

H: 2000 mm

Tenebra
so battery - accessori inclusi

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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Jan Van LierdeTenebra
accessori

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

(*) SIST.000070  Cristallo sintetico - mod. “Macedonia Crystal” €45,00

(*) SIST.000071  Cristallo sintetico - mod. “Venezia Ambra” €45,00

(*) SIST.000072  Cristallo sintetico - mod. “Lente grigio” €45,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

(*) SIST.004000  ACCESSORI “A” (non inclusi)
1 x cavo in acciaio l. 2m + 1 x gancio design €45,00

(*) SIST.004001  ACCESSORI “B” (non inclusi)
1 x tirante + 2 x bloccacavo + 1 x cavo in acciaio l. 10m + 6 x griplock €90,00

Dimensioni art. Imballi

Ø: 118 mm Box 1

H: 64 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 93 mm Box 1

H: 91 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 95 mm Box 1

H: 109 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Lente grigio

Crystal
Macedonia

Venezia Ambra

Imballi

Box 1

L: 160 mm

P: 160 mm

H: 110 mm

Peso: 0,5 kg

Tenebra
accessori versione a batteria

Accessori “A” Accessori “B”

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 91IndiceIndice

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) SIST.000080/LNO  Laccato nero opaco €395,00

Dimensioni art.

H: 1980 mm

19
80

 [
77

.9
”]

Jan Van LierdeTenebra
accessorio piantana per verisone a batteria

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

Contardi StudioTonda
ap

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004440 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €300,00

(*) ACAM.004442 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €330,00

ACAM.004444 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €275,00

(*) ACAM.004446 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €295,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

Tonda
ap led

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004448 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €420,00

(*) ACAM.004450 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €440,00

ACAM.004452 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €395,00

(*) ACAM.004454 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €415,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 210 mm 1 x 10W E27 Box 1 Box 2

P: 273 mm Lampadina LED L: 250 mm L: 270 mm

H: 327 mm
Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

P: 200 mm P: 260 mm

H: 220 mm H: 300 mm

Peso: 2 kg Peso: 1 kg Peso: 1 kg

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 210 mm 1 x 10W E27 Box 1 Box 2

P: 273 mm Lampadina LED + L: 270 mm L: 270 mm

H: 327 mm 1 x 3W P: 260 mm P: 260 mm

Modulo LED H: 300 mm H: 300 mm

Emissione: 550 Lm

Peso: 2 kg 2.700 K; CRI: >90 Peso: 2 kg Peso: 1 kg

Testa 
orientabile 
±30o

32
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IP20

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

IP20

Contardi StudioTonda
ta

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004456 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €310,00

(*) ACAM.004458 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €330,00

ACAM.004460 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €295,00

(*) ACAM.004462 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €315,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 210 mm 1 x 10W E27 Box 1 Box 2

P: 210 mm Lampadina LED L: 260 mm L: 270 mm

H: 295 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 260 mm P: 260 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 200 mm H: 300 mm

Peso: 2 kg Peso: 2 kg Peso: 1 kg

29
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1.6

”]

210 [8.2”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004464 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €480,00

(*) ACAM.004466 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €500,00

ACAM.004468 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €450,00

(*) ACAM.004470 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €470,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.TA Dimmer su cavo +€65,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 210 mm 1 x 12W E27 Box 1 Box 2

P: 450 mm Lampadina LED L: 350 mm L: 270 mm

H: 580 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 320 mm P: 260 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer su 
cavo, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 560 mm H: 300 mm

Peso: 3,5 kg Peso: 3,5 kg Peso: 1 kg

58
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250 [9.8”]

Tonda
ta desk

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm
2000 mm

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm
2000 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

IP20

Tonda
fl

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004472 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €500,00

(*) ACAM.004474 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €540,00

ACAM.004476 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €470,00

(*) ACAM.004478 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €510,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

Contardi Studio

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 320 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2 Box 3

P: 320 mm Lampadina LED L: 110 mm L: 435 mm L: 480 mm

H: 1630 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 110 mm P: 435 mm P: 480 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 1680 mm H: 175 mm H: 440 mm

Peso: 6,5 kg Peso: 2,5 kg Peso: 4 kg Peso: 1,5 kg

16
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300 [11.8”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 200 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

P: 550 mm Lampadina LED L: 510 mm L: 330 mm

H: 1360 mm Interruttore ON-OFF su cavo P: 240 mm P: 330 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 1240 mm H: 340 mm

Peso: 5,5 kg Peso: 6 kg Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004480 Bronzo spazzolato chiaro opaco Cotone bianco 800 €650,00

(*) ACAM.004482 Bronzo spazzolato chiaro opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €690,00

ACAM.004484 Laccato nero seta opaco Cotone bianco 800 €550,00

(*) ACAM.004486 Laccato nero seta opaco Tessuto effetto marmo bianco Calacatta €580,00

PPASS Supplemento passamaneria
(colori: senape, rosso, azzurro, blu scuro, grigio, nero) +€30,00

Altri colori di passamaneria disponibili su richiesta

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00
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560 [22”]

Tonda
liseuse

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

Cavi e interruttori

Tessuto nero

Interruttore ON-OFF

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Finitura disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP20

IP20

Up
ap

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 150 mm 1 x 5W E27 Box 1

P min: 180 mm Lampadina LED L: 285 mm

P max: 250 mm

Interruttore rotativo 
ON-OFF su base

P: 225 mm

H: 220 mm H: 245 mm

Peso: 0,5 kg Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004562 
Bronzo-nickel spazzolato
Cavo in seta color arancione scuro

Esterno: Bronzo-nickel spazzolato
Interno: crema lucido €330,00

180 [7.1”] Ø 150 [5.9”]

22
0
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]

360°

Massimiliano Raggi

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 200 mm 1 x 10W E27 Box 1

H: 540 mm Lampadina LED L: 255 mm

Interruttore rotativo 
ON-OFF su base

P: 582 mm

H: 582 mm

Peso: 5 kg Peso: 6 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004560 
Bronzo-nickel spazzolato
Cavo in seta color arancione scuro

Esterno: Bronzo-nickel spazzolato
Interno: crema lucido €590,00

Ø 200 [7.9”]

450 [17.7”]

54
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Up
desk

Up
fl

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 400 mm 1 x 14W E27 Box 1 Box 2

H: 1900 mm Lampadina LED L: 370 mm L: 520 mm

Interruttore ON-OFF su cavo P: 180 mm P: 520 mm

Disponibile su richiesta 
versione con dimmer a 
piede, compatibile solo con 
lampadine LED dimmerabili

H: 2200 mm H: 310 mm

Peso: 22 kg Peso: 10 kg Peso: 14 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.004564 
Bronzo-nickel spazzolato
Cavo in seta color arancione scuro

Esterno: Bronzo-nickel spazzolato
Interno: crema lucido €950,00

DIM.FL Dimmer a piede +€65,00

Ø 400 [15.7”]

960 [37.8”]

19
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360°

360°

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore rotativo 
ON-OFF su base

L: 2000 mm

Interruttori

Interruttore rotativo 
ON-OFF su base

Cavi e interruttori

Cavo tessuto nero

Interruttore ON-OFF 
su cavo

L: 300 + 2000 mm

300 mm 2000 mm

IP20

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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Vegas
so

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004580 Rosone bronzo spazzolato Anello in legno bronzo chiaro e bronzo scuro
Dischi diffusori in alicrite effetto alabastro €2.900,00

Cavo extra
(Cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€120,00

Fino a 10000 mm +€240,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione DALI disponibile su richiesta +€100,00

Compatibilità con sistema di dimmerazione 1-10V disponibile su richiesta +€100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 2100 mm Rosone: 3 x 12W COB LED - 24V Box 1

H: 2087 mm (tot. 5.400 Lm) L: 2365 mm

2.700 K; CRI: >90 P: 165 mm

Anelli: 1 x 8W Panel LED - 24V H: 1025 mm

Emissione: 650 Lm +

2 x 10W Panel LED - 24V

(tot. 2100 Lm) 

2.700 K; CRI: >90

Peso: 26 kg Dimmerabile a taglio di fase/Triac Peso: 30 kg
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Ø 250 [9.8”]
Ø 190 [7.5”]

Ø 640 [25.2”]
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Massimiliano Raggi

Cavi

Cavo trasparente

Cavi in acciaio per 
il bilanciamento del 
prodotto

H: 2000 mm

IP20



Outdoor
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Massimiliano RaggiBabu
small

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

TEXTILE

(*) ACAM.002605 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto senape

€1.095,00

(*) ACAM.002607 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto arancio

€1.095,00

(*) ACAM.002609 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto blu avio

€1.095,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

P paralume: 80 mm 1 x 17W Box 1 Box 2

P base: 260 mm Strip LED - 220/240V L: 620 mm L: 605 mm

H: 535 mm Emissione: 1.820 Lm P: 620 mm P: 570 mm

L: 495 mm 3.000 K; CRI: >90 H: 160 mm H: 60 mm

Peso: 6 kg
IP65

Peso: 5,5 kg Peso: 1,5 kg

53
5 

[2
1.1

”]

495 [19.5”] 260 [10.2”]

80 [3.1”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

IP65
Babu
medium

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

TEXTILE

(*) ACAM.002611 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto senape

€1.390,00

(*) ACAM.002613 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto arancio

€1.390,00

(*) ACAM.002615 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto blu avio

€1.390,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

P paralume: 100 mm 1 x 24W Box 1 Box 2

P base: 460 mm Strip LED - 220/240V L: 820 mm L: 805 mm

H: 740 mm Emissione: 2.600 Lm P: 820 mm P: 765 mm

L: 675 mm 3.000K; CRI: >90 H: 180 mm H: 90 mm

Peso: 9 kg IP65 Peso: 8,5 kg Peso: 2 kg

74
0

 [
29

.1”
]

675 [26.6”] 460 [18.1”]

100 [3.9”] Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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IP65

Babu
large

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

P paralume: 100 mm 1 x 34W Box 1 Box 2

P base: 500 mm Strip LED - 220/240V L: 1020 mm L: 1055 mm

H: 990 mm Emissione: 3.640 Lm P: 1020 mm P: 1015 mm

L: 975 mm 3.000K; CRI: >90 H: 180 mm H: 60 mm

Peso: 12 kg IP65 Peso: 11 kg Peso: 2,5 kg

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

TEXTILE

(*) ACAM.002617 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto senape

€1.950,00

(*) ACAM.002619 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto arancio

€1.950,00

(*) ACAM.002621 
Acciaio laccato champagne - trattamento cataforesi 
Marine Grade

Stampa textile digitale 3D su tessuto 
Passamaneria in velluto blu avio

€1.950,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

99
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975 [38.4”] 500 [19.7”]

100 [3.9”]

Massimiliano Raggi

Babu
ancoraggio al suolo

Ancoraggio 
a terreno

Ancoraggio 
a pavimento

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SE.000366 Accessorio per ancoraggio a pavimento €50,00

SE.000367 Accessorio per ancoraggio a terreno €90,00

Imballi

Box 1

L: 160 mm

P: 160 mm

H: 110 mm

Peso: 0,5 kg

Imballi

Box 1

L: 410 mm

P: 175 mm

H: 175 mm

Peso: 1 kg

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 100IndiceIndice

Calybabu
h. 60

CODICE STRUTTURA TRAMA PREZZO 

POUFHH60D45
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

H €550,00

POUFIH60D45
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

I €550,00

POUFLH60D45
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

L €550,00

POUFMH60D45
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

M €550,00

POUFNH60D45
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

N €550,00

CO.006097 Fodera impermeabile a sacco di protezione €75,00

Dimensioni art. Imballi

ø: 450 mm Box 1

H: 600 mm L: 545 mm

W: 545 mm

H: 720 mm

Peso: 6,5 kg Peso: 9 kgØ 450 [17.7”]
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Massimiliano Raggi

Calybabu
h. 45

Dimensioni art. Imballi

ø: 600 mm Box 1

H: 450 mm L: 650 mm

P: 650 mm

H: 750 mm

Peso: 9,5 kg Peso: 13,5 kg

CODICE STRUTTURA TRAMA PREZZO 

POUFHH45D60
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

H €600,00

POUFIH45D60
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

I €600,00

POUFLH45D60
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

L €600,00

POUFMH45D60
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

M €600,00

POUFNH45D60
Cilindro di polistirolo - Poliuretano 
con trattamento idrorepellente per esterno

N €600,00

CO.006097 Fodera impermeabile a sacco di protezione €75,00

Ø 600 [23.6”]

45
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Pattern H Pattern I Pattern L Pattern M Pattern N
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IP65

Calypso Antigua 
so outdoor

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002170_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Black €980,00

ACAM.002172_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Mint €980,00

ACAM.002174_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Sale e pepe €980,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 360 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 205 mm L: 420 mm

IP65 P: 475 mm P: 420 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 250 mm

Peso: 4 kg Peso: 3,5 kg Peso: 2,5 kg19
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Ø 360 [14.2”]

Servomuto

Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

Calypso Guadaloupe
so outdoor

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002154_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Black €980,00

ACAM.002156_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Mint €980,00

ACAM.002158_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Sale e pepe €980,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 360 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 205 mm L: 420 mm

IP65 P: 475 mm P: 420 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 250 mm

Peso: 4 kg Peso: 3,5 kg Peso: 2,5 kg
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Ø 360 [14.2”]

Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

IP65
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Calypso Martinique
so outdoor

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 390 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 205 mm L: 420 mm

IP65 P: 475 mm P: 420 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 250 mm

Peso: 4 kg Peso: 3,5 kg Peso: 2,5 kg
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Ø 390 [15.4”]

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002162_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Black €980,00

ACAM.002164_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Yellow €980,00

ACAM.002166_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Building €980,00

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Servomuto

Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

Calypso
paralumi so outdoor

Antigua
Mint

Guadaloupe
Mint

Martinique
Yellow

Antigua
Black

Guadaloupe
Black

Martinique
Black

Antigua
Sale & Pepe

Guadaloupe
Sale & Pepe

Martinique
Building

IP65



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 103IndiceIndice

IP65

Servomuto

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002727_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Mint €1.365,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO outdoor) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Calypso Antigua
so xl outdoor

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 505 mm L: 755 mm

IP65 P: 475 mm P: 755 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 450 mm

Peso: 8 kg Peso: 3,5 kg Peso: 7 kg

Ø 700 [27.6”]
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Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

Calypso Guadaloupe
so xl outdoor

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002729_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Sale e pepe €1.365,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO outdoor) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 505 mm L: 755 mm

IP65 P: 475 mm P: 755 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 450 mm

Peso: 8 kg Peso: 3,5 kg Peso: 7 kg

Ø 700 [27.6”]
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Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

IP65
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Servomuto

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 700 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2

H: 2625 mm Lampadina Tubular LED L: 505 mm L: 755 mm

IP65 P: 475 mm P: 755 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 205 mm H: 450 mm

Peso: 8 kg Peso: 3,5 kg Peso: 7 kg

Ø 700 [27.6”]
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002731_01 Laccato oro opaco
Corda da marina intrecciata in tinta verde Yellow €1.365,00

Altre combinazioni di colore (rif. modello Calypso SO outdoor) disponibili su richiesta. 
Quantità minima 10 pezzi. Consultare l’ufficio commerciale per dettagli tecnici e prezzi.

Extra cavo
(cavo standard 1900mm)

Fino a 5000 mm +€160,00

Fino a 10000 mm +€320,00

Calypso Martinique
so xl outdoor

Cavi

Corda da marina 
impermeabile 
intrecciata in tinta 
verde

H: 1900 mm

Calypso
paralumi so xl outdoor

Antigua
Mint

Martinique
Yellow

Guadaloupe
Sale & Pepe

IP65
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IP65

Servomuto

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002652 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Sale e pepe €1.130,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 390 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 1855 mm Lampadina Tubular LED L: 225 mm L: 435 mm L: 485 mm

IP65 P: 225 mm P: 435 mm P: 455 mm

H: 1920 mm H: 170 mm H: 285 mm

Peso: 20 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 4 kg Peso: 15,5 kg Peso: 3 kg

Ø 390 [15.4”]
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Calypso Guadaloupe
floor outdoor

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 390 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 1835 mm Lampadina Tubular LED L: 225 mm L: 435 mm L: 485 mm

IP65 P: 225 mm P: 435 mm P: 455 mm

H: 1920 mm H: 170 mm H: 285 mm

Peso: 20 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 4 kg Peso: 15,5 kg Peso: 3 kg

Ø 390 [15.4”]
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002658 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Yellow €1.130,00

ACAM.002660 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Building €1.130,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Calypso Martinique
floor outdoor

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Calypso Antigua
floor outdoor

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002666 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Mint €1.130,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 390 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 1825 mm Lampadina Tubular LED L: 225 mm L: 435 mm L: 485 mm

IP65 P: 225 mm P: 435 mm P: 455 mm

H: 1920 mm H: 170 mm H: 285 mm

Peso: 20 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 4 kg Peso: 15,5 kg Peso: 3 kg

Ø 390 [15.4”]

18
25

 [
71

.8
”]

27
0

 [
10

.6
”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65

IP65
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Calypso Antigua
floor+table outdoor

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002419 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Mint €1.375,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1825 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina Tubular LED L: 620 mm L: 435 mm L: 455 mm L: 465 mm

IP65 P: 170 mm P: 435 mm P: 455 mm P: 465 mm

Peso: 25 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine 
LED dimmerabili

H: 1805 mm

Peso: 7 kg

H: 170 mm

Peso: 12 kg

H: 285 mm

Peso: 2 kg

H: 170 mm

Peso: 7,5 kg
775 [30.5”]
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Servomuto

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002405 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Sale e pepe €1.375,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

IP65

IP65
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Calypso Guadaloupe
floor+table outdoor

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1855 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina Tubular LED L: 620 mm L: 435 mm L: 455 mm L: 465 mm

IP65 P: 170 mm P: 435 mm P: 455 mm P: 465 mm

Peso: 25 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine 
LED dimmerabili

H: 1805 mm

Peso: 7 kg

H: 170 mm

Peso: 12 kg

H: 285 mm

Peso: 2 kg

H: 170 mm

Peso: 7,5 kg
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.002411 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Yellow €1.375,00

ACAM.002413 Laccato nero opaco
Laccato verde reseda Building €1.375,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

IP65
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790 [31.1”]

Calypso Martinique
floor+table outdoor

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

H: 1835 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3 Box 4

Lampadina Tubular LED L: 620 mm L: 435 mm L: 455 mm L: 465 mm

IP65 P: 170 mm P: 435 mm P: 455 mm P: 465 mm

Peso: 25 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine 
LED dimmerabili

H: 1805 mm

Peso: 7 kg

H: 170 mm

Peso: 12 kg

H: 285 mm

Peso: 2 kg

H: 170 mm

Peso: 7,5 kg

Calypso
paralumi fl - fl+table outdoor

Antigua
Mint

Martinique
Yellow

Guadaloupe
Sale & Pepe

Martinique
Building

Servomuto
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Chiara Caberlon 
in collaborazione con Marco Forbicioni

IndexIndex

Clara

Small battery

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

SMALL BATTERY

ACAM.004947 Laccato bianco opaco Resina effetto paglia di Vienna €495,00

ACAM.004948 Laccato bronzo Resina effetto paglia di Vienna €495,00

MEDIUM BATTERY

ACAM.004946 Laccato bianco opaco Resina effetto paglia di Vienna €800,00

ACAM.004949 Laccato bronzo Resina effetto paglia di Vienna €800,00

LARGE BATTERY

ACAM.004945 Laccato bianco opaco Resina effetto paglia di Vienna €950,00

ACAM.004950 Laccato bronzo Resina effetto paglia di Vienna €950,00

Dimensioni prod. Fonte luminosa

Ø: 163 mm 1 x 3W

H: 336 mm Modulo LED

Fonte luminosa: 400 Lm

3.000 K; CRI: >90

Peso: 2 kg IP65

Battery

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempo di ricarica: 4 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

Medium battery

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 285 mm 1 x 3W

P: 164 mm Modulo LED

H: 616 mm Fonte luminosa: 400 Lm

3.000 K; CRI: >90

Peso: 4 kg IP65

Battery

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempo di ricarica: 4 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito
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Ø 54 [2.1”]

Large battery

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 361 mm 1 x 3W

P: 225 mm Modulo LED

H: 831 mm Fonte luminosa: 400 Lm

3.000 K; CRI: >90

Peso: 6 kg IP65

Battery

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempo di ricarica: 4 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito
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IP65

Coco outdoor
small

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004802 Acciaio spazzolato
Resina effetto legno marino moca scuro Tessuto impermeabile Sale&Pepe €700,00

Tristan Auer

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 235 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 151 mm Lampadina LED L: 470 mm

H: 405 mm IP65 P: 330 mm

Peso: 5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 230 mm

Peso: 5,5 kg
151 [5.9”]
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.004800 Acciaio spazzolato
Resina effetto legno marino moca scuro Tessuto impermeabile Sale&Pepe €920,00

Coco outdoor
mega

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 310 mm 1 x 14W E27 Box 1

P: 172 mm Lampadina LED L: 565 mm

H: 660 mm IP65 P: 275 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 805 mm

Peso: 9,5 kg Peso: 10 kg
310 [12.1”]
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IP65
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IP65

Cube outdoor
small

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004907 Esterno: bronzo scuro
Interno: laccato oro Plexiglass rigato trasparente €1.050,00

ACAM.004905 Esterno: bianco opaco
Interno: bianco opaco Plexiglass rigato trasparente €1.050,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 245 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 245 mm Lampadina LED L: 355 mm

H: 720 mm IP65 P: 355 mm

H: 855 mm

Peso: 5 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 6 kg

245 [9.6”]

72
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28
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”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Cube outdoor
large

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004911 Esterno: bronzo scuro
Interno: laccato oro Plexiglass rigato trasparente €1.400,00

ACAM.004909 Esterno: bianco opaco
Interno: bianco opaco Plexiglass rigato trasparente €1.400,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 335 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 335 mm Lampadina LED L: 475 mm

H: 1050 mm IP65 W: 475 mm

H: 1205 mm

Peso: 10 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 12 kg

335 [13.2”]

10
50
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41
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”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65
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IP65

Cube outdoor
small battery

Massimiliano Raggi

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004901_01 Esterno: bronzo scuro
Interno: laccato oro Plexiglass rigato trasparente €1.100,00

ACAM.004900_01 Esterno: bianco opaco
Interno: bianco opaco Plexiglass rigato trasparente €1.100,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 245 mm 1 x 3W Box 1

P: 245 mm Modulo LED L: 355 mm

H: 720 mm Emissione: 400 Lm P: 355 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 855 mm

Peso: 5 kg IP65 Peso: 6 kg245 [9.6”]

72
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Cube outdoor
large battery

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 335 mm 1 x 3W Box 1

P: 335 mm Modulo LED L: 475 mm

H: 1050 mm Emissione: 400 Lm P: 475 mm

3.000 K; CRI: >90 H: 1205 mm

Peso: 10 kg IP65 Peso: 12 kg

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

ACAM.004903_01 Esterno: bronzo scuro
Interno: laccato oro Plexiglass rigato trasparente €1.420,00

ACAM.004902_01 Esterno: bianco opaco
Interno: bianco opaco Plexiglass rigato trasparente €1.420,00

335 [13.2”]

10
50

 [
41

.3
”]

Battery

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempo di ricarica: 4 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

Battery

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempo di ricarica: 4 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

IP65
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IP65

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004328 Laccato nero €380,00

ACAM.004330 Laccato bronzo €380,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Fly outdoor
h. 60

Massimiliano Raggi

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 120 mm 1 x 8W

P: 120 mm Custom LED

H: 600 mm 2.700 K; CRI: >90

IP65

IndexIndex

50 [1.9”]

6
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15 [0.6”]

120 [4.7”]

Fly outdoor
ancoraggio a terreno

CODICE STRUTTURA PREZZO 

SE.000367 Accessorio per ancoraggio a terreno €90,00

Accessorio per 
ancoraggio a 

terreno Imballi

Box 1

L: 410 mm

W: 175 mm

H: 175 mm

Peso: 1 kg

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004332 Laccato nero €450,00

ACAM.004334 Laccato bronzo €450,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Fly outdoor
h. 90

Dimensioni prod. Fonte luminosa

L: 120 mm 1 x 12.5W

P: 120 mm Custom LED

H: 900 mm 2.700 K; CRI: >90

IP65

50 [1.9”]
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15 [0.6”]

120 [4.7”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65
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IP65

Massimiliano RaggiFreedom
outdoor

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.001705 
Gabbia in metallo verniciato bronzo
Base in legno marino marrone scuro Vetroresina crema €700,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 325 mm 1 x 10W E27 Box 1

H: 525 mm Lampadina LED L: 405 mm

IP65 P: 405 mm

H: 605 mm

Peso: 4 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 5 kg

Ø 325 [12.8”]

52
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Freedom 
outdoor battery

Ø 325 [12.8”]

52
5 

[2
0

.7
”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

(*) ACAM.001709 
Gabbia in metallo verniciato bronzo
Base in legno marino marrone scuro Vetroresina crema €950,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Ø: 325 mm 1 x 3W Box 1

H: 525 mm Modulo LED L: 405 mm

Emissione: 400 Lm P: 405 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 605 mm

Peso: 4 kg IP65 Peso: 5 kg

Batteria

Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore
Caricabatterie comprensivo 
di alimentatore fornito

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) SE.000215 Metallo laccato nero opaco €350,00

Freedom 
gancio per piantana

Massimiliano Raggi

430 [16.9”]

16
60

 [
65

.3
”]

Dimensioni art. Imballi

L: 430 mm Box 1 Box 2

P: 430 mm L: 620 mm L: 520 mm

H: 1660 mm P: 170 mm P: 520 mm

H: 1805 mm H: 310 mm

Peso: 14 kg Peso: 6 kg Peso: 11 kg

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) SE.000211 Metallo laccato nero opaco €120,00

Freedom
gancio per parete

Ø
14

0
 [

5.
5”

]

275 [10.8”]
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Freedom
piastra da terra

CODICE STRUTTURA PREZZO

(*) SE.000216 Metallo laccato nero opaco €90,00

250 [9.8”]

20
0

 [
7.

8”
]

Dimensioni art. Imballi

Ø: 250 mm Box 1

H: 200 mm L: 330 mm

P: 330 mm

H: 340 mm

Peso: 1 kg Peso: 1,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø basetta: 140 mm Box 1

L: 275 mm L: 240 mm

H: 165 mm P: 240 mm

H: 365 mm

Peso: 2 kg Peso: 3 kg

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte
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CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003018 Laccato nero opaco 
Laccato rame Noumea Goyave (Pierre Frey) €880,00

ACAM.003024 Laccato nero opaco 
Laccato rame Dominica Caraibes (Pierre Frey) €880,00

ACAM.003030 Laccato nero opaco 
Laccato rame Bayamo Mimosa (Pierre Frey) €880,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Paralume Ø: 150 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 918 mm Lampadina Tubular LED L: 455 mm L: 1420 mm L: 260 mm

L: 378 mm IP65 P: 455 mm

H: 190 mm

P: 290 mm

H: 190 mm

P: 260 mm

H: 540 mm

Peso: 9 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine 
LED dimmerabili Peso: 6 kg Peso: 3 kg Peso: 3 kg

Lagoon
small

Servomuto

20
0

 [
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8”
]

378 [14.9”]

Ø 150 [5.9”]

91
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Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65

Lagoon
medium

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003020 Laccato nero opaco 
Laccato rame Noumea Goyave (Pierre Frey) €920,00

ACAM.003026 Laccato nero opaco 
Laccato rame Dominica Caraibes (Pierre Frey) €920,00

ACAM.003032 Laccato nero opaco 
Laccato rame Bayamo Mimosa (Pierre Frey) €920,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Paralume Ø: 350 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 1117 mm Lampadina Tubular LED L: 455 mm L: 1420 mm L: 460 mm

L: 378 mm IP65 P: 455 mm

H: 190 mm

P: 290 mm

H: 190 mm

P: 460 mm

H: 370 mm

Peso: 10 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili Peso: 6 kg Peso: 3 kg Peso: 4 kg

11
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Ø 350 [13.7”]

378 [14.9”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65
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Servomuto

IP65

Lagoon 
large

CODICE STRUTTURA PARALUME PREZZO 

ACAM.003022 Laccato nero opaco 
Laccato rame Noumea Goyave (Pierre Frey) €1.100,00

ACAM.003028 Laccato nero opaco 
Laccato rame Dominica Caraibes (Pierre Frey) €1.100,00

ACAM.003034 Laccato nero opaco 
Laccato rame Bayamo Mimosa (Pierre Frey) €1.100,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

Paralume Ø: 250 mm 1 x 9W E27 T8 Box 1 Box 2 Box 3

H: 1624 mm Lampadina Tubular LED L: 455 mm L: 1420 mm L: 310 mm

L: 378 mm IP65 P: 455 mm

H: 190 mm

P: 290 mm

H: 190 mm

P: 310 mm

H: 840 mm

Peso: 10,5 kg

Compatibile con sistemi 
di controllo remoto in caso 
di utilizzo di lampadine LED 
dimmerabili Peso: 6 kg Peso: 3 kg Peso: 4,5 kg

16
24
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Ø 250 [9.8”]

378 [14.9”]

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm
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Muse outdoor - Versione a batteria

Small battery

Tristan Auer

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 400 mm 1 x 3W Box 1

P: 400 mm Modulo LED L: 520 mm

H: 400 mm Emissione: 430 Lm P: 520 mm

3000 K; CRI: >90 H: 550 mm

Peso: 6 kg IP65 Peso: 7 kg

Batteria

Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore
Caricabatterie comprensivo 
di alimentatore fornito

Medium battery

400 [15.7”]

40
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 1 x 3W Box 1

P: 600 mm Modulo LED L: 640 mm

H: 600 mm Emissione: 430 Lm P: 640 mm

3000 K; CRI: >90 H: 730 mm

Peso: 11 kg IP65 Peso: 12,5 kg

Batteria

Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore
Caricabatterie comprensivo 
di alimentatore fornito

Large battery

600 [24”]

60
0

 [
24

”]

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

SMALL BATTERY

MUSE LANTERN OUTDOOR - Small battery

ACAM.002051_01 Laccato bronzo
Maniglia in cuoio intrecciato marrone Acrilico color ambra €720,00

MUSE OUTDOOR - Small battery

ACAM.001400 Laccato bianco opaco
Maniglia in cuoio intrecciato bianco Acrilico satinato €720,00

ACAM.001402 Verniciato nero opaco
Maniglia in cuoio intrecciato nero Acrilico satinato €720,00

MEDIUM BATTERY

MUSE LANTERN OUTDOOR - Medium battery

ACAM.002053_01 Laccato bronzo
Maniglia in cuoio intrecciato marrone Acrilico color ambra €920,00

MUSE OUTDOOR - Medium battery

ACAM.001404 Laccato bianco opaco
Maniglia in cuoio intrecciato bianco Acrilico satinato €920,00

ACAM.001406 Verniciato nero opaco
Maniglia in cuoio intrecciato nero Acrilico satinato €920,00

LARGE BATTERY

MUSE LANTERN OUTDOOR - Large battery

ACAM.004915 Laccato bronzo
Maniglia in cuoio intrecciato marrone Acrilico color ambra €1.090,00

MUSE OUTDOOR - Large battery

ACAM.004921 Laccato bianco opaco
Maniglia in cuoio intrecciato bianco Acrilico satinato €1.090,00

ACAM.004920 Verniciato nero opaco
Maniglia in cuoio intrecciato nero Acrilico satinato €1.090,00

25
0

 [
9.

9”
]

250 [9.9”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 250 mm 1 x 3W Box 1

P: 250 mm Modulo LED L: 320 mm

H: 250 mm Emissione: 430 Lm P: 320 mm

3000 K; CRI: >90 H: 330 mm

Peso: 1 kg IP65 Peso: 2,5 kg

Batteria

Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore
Caricabatterie comprensivo 
di alimentatore fornito

IP65

IP65

IP65
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Muse outdoor - Versione cablata Tristan Auer

CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

MEDIUM

MUSE LANTERN OUTDOOR - Medium

ACAM.002054 Laccato bronzo
Maniglia in cuoio intrecciato marrone Acrilico color ambra €690,00

MUSE OUTDOOR - Medium

ACAM.001243 Laccato bianco opaco
Maniglia in cuoio intrecciato bianco Acrilico satinato €690,00

ACAM.001241 Laccato nero opaco
Maniglia in cuoio intrecciato nero Acrilico satinato €690,00

LARGE

MUSE LANTERN OUTDOOR - Large

ACAM.002056 Laccato bronzo
Maniglia in cuoio intrecciato marrone Acrilico color ambra €900,00

MUSE OUTDOOR - Large

ACAM.001247 Laccato bianco opaco
Maniglia in cuoio intrecciato bianco Acrilico satinato €900,00

ACAM.001245 Verniciato nero opaco
Maniglia in cuoio intrecciato nero Acrilico satinato €900,00

Fornito solo con connettore IP68, spina non fornita.

Medium

400 [15.7”]

40
0
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 400 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 400 mm Lampadina LED L: 520 mm

H: 400 mm IP65 P: 520 mm

H: 550 mm

Peso: 6 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 7 kg

Large

600 [24”]

60
0

 [
24

”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 600 mm Lampadina LED L: 640 mm

H: 600 mm IP65 P: 640 mm

H: 730 mm

Peso: 11 kg

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili Peso: 12,5 kg

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

Cavi e interruttori

Cavo nero

Connettore IP68 
per esterni

L: 2000 mm

IP65

IP65
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Muse outdoor - Versione a sospensione Tristan Auer

Medium

400 [16”]
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Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 400 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 400 mm Lampadina LED L: 520 mm

H: 400 mm IP65 P: 520 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 550 mm

Peso: 6 kg Peso: 7 kg

Large

600 [23.6”]
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CODICE STRUTTURA DIFFUSORE PREZZO 

MEDIUM

MUSE LANTERN OUTDOOR - Medium

ACAM.002058 Laccato bronzo Acrilico color ambra €950,00

MUSE OUTDOOR - Medium

ACAM.001251 Laccato bianco opaco Acrilico satinato €950,00

ACAM.001249 Verniciato nero opaco Acrilico satinato €950,00

LARGE

MUSE LANTERN OUTDOOR - Large

ACAM.002060 Laccato bronzo Acrilico color ambra €1.190,00

MUSE OUTDOOR - Large

ACAM.001255 Laccato bianco opaco Acrilico satinato €1.190,00

ACAM.001253 Verniciato nero opaco Acrilico satinato €1.190,00

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: 600 mm 1 x 10W E27 Box 1

P: 600 mm Lampadina LED L: 640 mm

H: 600 mm IP65 P: 640 mm

Compatibile con sistemi di 
controllo remoto in caso di utilizzo 
di lampadine LED dimmerabili

H: 730 mm

Peso: 11 kg Peso: 12,5 kg

Cavi

Cavo nero

Catena in metallo

H: 1500 mm

Cavi

Cavo nero

Catena in metallo

H: 1500 mm

IP65

IP65
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Tenebra
so

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 32 mm 1 x 3W Box 1

H: 2532 mm Modulo LED L: 600 mm

Emissione: 500 Lm P: 170 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 170 mm

Peso: 0,5 kg IP65 Peso: 1 kg

CODICE STRUTTURA PREZZO 

ACAM.004000 Laccato nero opaco €350,00

ACAM.004001 Laccato oro rosa €350,00

ACAM.004002 Laccato argento €350,00

Cavo extra
(cavo standard 2000 mm)

Fino a 5000 mm +€30,00

Fino a 10000 mm +€80,00

Jan Van Lierde

Tenebra
so battery

45
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Ø 32 [1.2”]

Dimensioni art. Fonte luminosa Imballi

L: Ø 32 mm 1 x 3W Box 1

H: 455 mm Modulo LED L: 600 mm

Emissione: 500 Lm P: 170 mm

2.700 K; CRI: >90 H: 170 mm

IP65

Peso: 0,5 kg Dimmerabile Peso: 1 kg

Batteria

Autonomia: 7/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 5/6 ore
Cavo USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito45

5 
[1

7.
9”

]

Ø 32 [1.2”]

Cavi

Tessuto nero

H: 2000 mm

IP65

IP65

CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) ACAM.004010 Laccato nero opaco €475,00

(*) ACAM.004011 Laccato oro rosa €475,00

(*) ACAM.004012 Laccato argento €475,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

(*) - 1 x staffa per attacco a soffitti + 1 x griplock + 1 x bloccacavo + 1 x cavo in acciaio l. 2m + 
1 x gancio standard -

Tenebra
so battery - accessori inclusi

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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Jan Van LierdeTenebra
accessori

Dimensioni art. Imballi

Ø: 118 mm Box 1

H: 64 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 93 mm Box 1

H: 91 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Dimensioni art. Imballi

Ø: 95 mm Box 1

H: 109 mm L: 600 mm

P: 170 mm

H: 170 mm

Peso: 1,5 kg Peso: 1,5 kg

Lente grigio

Crystal
Macedonia

Venezia Ambra

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

(*) SIST.000070 Cristallo sintetico - mod. “Macedonia Crystal” €45,00

(*) SIST.000071 Cristallo sintetico - mod. “Venezia Ambra” €45,00

(*) SIST.000072 Cristallo sintetico - mod. “Lente grigio” €45,00

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

(*) SIST.004000 
ACCESSORI “A” (non inclusi)
1 x cavo in acciaio l. 2m + 1 x gancio design €45,00

(*) SIST.004001 
ACCESSORI “B” (non inclusi)
1 x tirante + 2 x bloccacavo + 1 x cavo in acciaio l. 10m + 6 x griplock €90,00

Imballi

Box 1

L: 160 mm

P: 160 mm

H: 110 mm

Peso: 0,5 kg

Tenebra
accessori versione a batteria

Accessori “A” Accessori “B”

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto
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CODICE STRUTTURA PREZZO 

(*) SIST.000080/LNO Laccato nero opaco €395,00

Dimensioni art.

H: 1980 mm

19
80

 [
77

.9
”]

Jan Van LierdeTenebra
accessorio piantana

(*) Prodotto disponibile fino ad esaurimento scorte o per progetto



Lampadine speciali
& pezzi di ricambio



Contardi | Listino prezzi 2024 - € | 124IndiceIndice

LAMPADINE SPECIALI

GU 10 LED 
Melanocetus - Solitario

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

CO.004286 7,5W LED GU10 - M7 / 3.000K - Dimmerabile €15,00

E27 T8 TUBULAR LED - H. 125mm 
Calypso so outdoor - Calypso so xl outdoor - Calypso floor outdoor - Lagoon

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

C0.004779 9W E27 T8 TUBOLAR LED (H. 125mm) / 3.000K - Non dimmerabile €30,00
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CUSTOM LED
Bianca

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

CO.009698 Diffusore vetro bianco latte - Versione small 150 mm €45,00

CO.009699 Diffusore vetro bianco latte - Versione medium 250 mm €60,00

CO.009700 Diffusore vetro bianco latte - Versione large 450 mm €100,00
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PEZZI DI RICAMBIO

CLARA
Kit corpo batteria + diffusore 

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

KIT.CLARA/BI CLARA 
Kit corpo batteria BIANCO, con diffusore plexiglass rigato €165,00

KIT.CLARA/NE CLARA 
Kit corpo batteria NERO, con diffusore plexiglass rigato €165,00

Ø 105 [4.1”]
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CUBE OUTDOOR BATTERY
Kit corpo batteria + diffusore

CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

KIT.002001_01BI CUBE OUTDOOR BATTERY LARGE
Kit corpo batteria BIANCO, con diffusore plexiglass rigato h. 240mm €180,00

KIT.002001_01NE CUBE OUTDOOR BATTERY LARGE
Kit corpo batteria NERO, con diffusore plexiglass rigato h. 240mm €180,00

KIT.002002_01BI CUBE OUTDOOR BATTERY SMALL 
Kit corpo batteria BIANCO, con diffusore plexiglass rigato h. 150mm €165,00

KIT.002002_01NE CUBE OUTDOOR BATTERY SMALL
Kit corpo batteria NERO, con diffusore plexiglass rigato h. 150mm €165,00

Ø 105 [4.1”]
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PEZZI DI RICAMBIO

KUBRIC 
diffusore

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

SACAM.002814/BR-ORO Vetro bronzo lucido con interno oro - Diffusore ø 140 mm €140,00

EMMA 
diffusore

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

VAFO.004850 Sfera bianco opale ø 160 mm (Emma ap) €135,00

VAFO.004858 Sfera bianco opale ø 135 mm (Emma pl - ta) €150,00

Ø 160 [6.3”]Ø 135 [5.3”]

MIKADO 
diffusore

CODICE DIFFUSORE PREZZO 

CO.004979IMB Vero cristallo trasparente - finitura inciso €100,00

CO.004980IMB Vero cristallo trasparente - finitura prismatic €110,00
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MANUTENZIONE E PULIZIA

MARMI 
Il marmo è un materiale che varia visibilmente in quanto pietra naturale; tutti 
i campioni sono puramente indicativi.
Il marmo è impiegato in due diverse finiture: la finitura naturale, lucida o 
opaca, che risalta la qualità del materiale, oppure la finitura con vernice al 
poliestere, che permette una maggiore protezione della superficie stessa, 
aumentando l’impermeabilità rispetto a qualsiasi liquido (impiegata per i 
piani da appoggio).  

Istruzioni per la manutenzione: si consiglia di rimuovere immediatamente 
le macchie ed i liquidi con un panno leggermente umido: il marmo è un 
materiale naturale che tende ad assorbire i liquidi e quindi a macchiarsi. Si 
consiglia di utilizzare, per le operazioni di pulizia, un panno morbido inumidito 
con acqua e detergenti neutri specifici.
Non usare altri detergenti, sgrassatori o anticalcare, che potrebbero 
graffiare e danneggiare le superfici.

VETRI E CRISTALLO
Il vetro comune è un materiale costituito quasi esclusivamente da silicio: 
come il quarzo. In forma pura, il vetro è trasparente, con una superficie liscia, 
relativamente duro, pressoché inerte dal punto di vista chimico e biologico. 
A seconda del tipo di lavorazione e finiture, il vetro porta con sé alcune 
caratteristiche fisiologiche che rientrano nei margini di accettabilità: ad 
esempio, piccole bolle d’aria, strisce di luce, o colorazione e forma lievemente 
irregolari fanno parte della natura del vetro e sono una certificazione 
di artigianalità della lavorazione, da considerare come caratteristiche 
intrinseche del prodotto e non difetti. Il Controllo Qualità Contardi seleziona 
questi aspetti con un adeguato criterio di tolleranza.
I vetri impiegati su alcuni modelli della collezione Contardi sono prodotti 
tramite un processo di metallizzazione che consiste nella disposizione in alto 
vuoto di microparticelle di metallo sulla superficie del vetro. Si tratta di un 
trattamento di elevata qualità, ma altrettanto delicato. Altri, invece, sono 
ottenuti mediante un processo di finitura in pasta, durante il quale il vetro 
prima si colora e poi viene soffiato.
I cristalli usati nelle collezioni Contardi sono realizzati con il 24% in peso di 
ossido di piombo, un cristallo purissimo che acquista il suo vero valore nel 
momento in cui i maestri vetrai, ad una temperatura della materia di 1150 
gradi, ne traggono oggetti sempre unici, nella loro bellezza e qualità. 

Istruzioni per la manutenzione: non utilizzare prodotti abrasivi, né solventi, 
né alcool. Usare solo un panno morbido con acqua evitando eccessiva 
frizione.

LEGNO
Il legno è un materiale naturale che presenta differenze anche notevoli di 
venatura e tonalità di colore, caratteristiche che ne definiscono l’origine e ne 
sono il principale pregio estetico. I prodotti sono realizzati esclusivamente 
con legni provenienti da aree a riforestazione controllata, sotto la tutela delle 
leggi e delle organizzazioni locali e internazionali: nel rispetto della natura e 
all’insegna della cura dell’ambiente che ci circonda. Essendo un materiale 
vivo, può avere nel tempo piccoli mutamenti di colore e di dimensione. 

Istruzioni per la manutenzione: si consiglia di utilizzare un panno morbido 
inumidito con acqua e di evitare detergenti a base di ammoniaca, solventi 
o abrasivi. 

TESSUTI
Contardi utilizza tessuti di alta qualità, che vengono accoppiati 
industrialmente a pvc che garantisce la conformità alle normative antifuoco, 
rendendo il paralume con cui è costruito il tessuto ignifugo.

TESSUTI OUTDOOR
I tessuti utilizzati per le collezioni OUTDOOR sono anche impermeabili e/o 
idrorepellenti.
Tessuti impiegati sui modelli: BABU / CALYBABU / CALYPSO (Indoor & 
Outdoor) / COCO OUTDOOR / LAGOON
Tessuti ignifughi: CLASSE UNO IM - BS EN 1021.1:2006 CIGARETTE TEST - BS 
EN 1021.2:2006 BUTANE FLAME TEST - NPFA 260:CLASS 1 IMO A0652(16) 
- CIGARETTE TEST AND BUTANE TEST.

Istruzioni per la manutenzione:
NON LAVARE A SECCO. NON LAVARE IN LAVATRICE. 

NON STIRARE. NON ASCIUGARE IN ASCIUGATRICE. 
NON UTILIZZARE SMACCHIATORI. 
NON UTILIZZARE SOLVENTI AGGRESSIVI.

Istruzioni per la pulizia: Preparare una soluzione di sapone neutro e acqua 
tiepida. Inumidire leggermente una spugna o una spazzola a setole molto 
morbide per pulire il tessuto del paralume. 
Con dei movimenti delicati pulire il tessuto.
Con una spugna pulita e umida rimuovere i residui di sapone.
Lasciare asciugare il tessuto all’aria aperta.

Istruzioni per le macchie di muffa: I tessuti poliolefinici non incentivano la 
crescita della muffa, tuttavia, può svilupparsi in presenza di sporco e altri 
corpi estranei se non rimossi tempestivamente dal tessuto. 
Qualora si dovessero presentare muffe o funghi, agire come segue:
_ Rimuovere tutti i corpi estranei presenti sul tessuto e procedee 
all’operazione di pulizia precedentemente indicate.

Si raccomanda di pulire l’intera superficie del tessuto per evitare anelli 
d’acqua e macchie.

Note:
_ Il filato poliolefinico è tinto in massa.
_ L’articolo non è stato trattato con antimicrobico, ma grazie alla sua 
composizione è resistente alla crescita della muffa.
_ L’articolo è resistente all’acqua di mare.
_ Attenzione: l’uso costante di questi trattamenti potrebbe compromettere 
nel tempo le proprietà del tessuto.

FRANGE 
Le frange in Trevira CS ignifugo impiegate nel modello Arcipelago sono 
un prodotto di eccezionale qualità per le materie prime utilizzate e per il 
sistema di lavorazione. 

Istruzioni per la manutenzione: le frange del modello Arcipelago sono 
lavabili. Conservare il sacchetto per il lavaggio. Immergere, dentro il 
sacchetto, le frange in acqua a 30° e detersivo. Sciacquare sotto acqua 
corrente. Appendere ancora bagnato. Nel caso le frange si accorcino dopo 
il lavaggio, stirare con ferro tiepido (temperatura per seta).
Frange ignifughe: CLASSE UNO IM - BS EN 1021.1:2006 CIGARETTE TEST 
- BS EN 1021.2:2006 BUTANE FLAME TEST - NPFA 260:CLASS 1 IMO 
A0652(16) - CIGARETTE TEST AND BUTANE TEST.

PELLE
Istruzioni per la manutenzione: per la pulizia delle parti in pelle si consiglia di 
usare un panno bianco morbido inumidito in acqua con pochissimo sapone 
neutro. Dopo averlo strizzato benissimo, provvedere a passare il panno sul 
pellame esercitando una leggerissima pressione. Per l’asciugatura utilizzare 
un normale panno da polvere molto morbido. Anche questa operazione va 
effettuata senza applicare un’eccessiva pressione.

METALLO VERNICIATO PRODOTTI OUTDOOR 
Tutti i prodotti outdoor della collezione Contardi sono sottoposti ad un 
trattamento specifico di cataforesi che garantisce la massima resistenza alla 
corrosione e pertanto consente l’utilizzo dei prodotti in condizioni climatiche 
limite (alte/basse temperature, bordo mare, navigazione). 

Istruzioni per la manutenzione: non utilizzare prodotti abrasivi, né solventi, 
né alcool. Usare solo un panno morbido con acqua evitando eccessiva 
frizione.
Prodotti a batteria ricaricabile:
La luce lampeggiante all’interno della lampada indica che la lampada è 
completamente scarica.
Collegare la spina all’impianto elettrico per caricare la lampada e/o il corpo 
batteria. Controllare che lo spinotto sia inserito correttamente nella presa.
Lasciare in carica per circa 4 ore (12 ore al primo utilizzo) con la lampada 
SPENTA.
Se si prevede di non utilizzare la lampada per un lungo tempo è NECESSARIO 
effettuare un ciclo di carica completo prima di riporla per evitare che 
la batteria si danneggi in quanto dotata di sistema di autoconsumo in 
mancanza di utilizzo. Al riutilizzo si dovrà procedere con una nuova ricarica 
della batteria (12 ore) prima dell’accensione.
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
PREGO LEGGERE CON ATTENZIONE

Il presente Listino annulla e sostituisce ogni precedente. I prezzi sono espressi 
in €(Euro). Contardi Lighting srl si riserva il diritto, in qualsiasi momento e senza 
preavviso, di modificare o eliminare prodotti della collezione e di apportare 
agli stessi variazioni di prezzo, derivanti da priorità tecnico-commerciali.

1. ORDINI DI APERTURA
Un ordine del valore minimo di Euro 1.000,00 NETTO è necessario per 
l’apertura di un nuovo conto cliente. Per favore contattare l’ufficio commerciale 
per ulteriori informazioni.

2. CONCESSIONE DEL CREDITO
Il primo ordine dovrà essere pagato totalmente in anticipo salvo eccezioni 
preventivamente autorizzate.

3. LAMPADINE
Le lampadine sono ESCLUSE, fatta eccezione per i modelli SOLITARIO e 
MELANOCETUS.

4.ORDINI
Gli ordini si intendono accettati e vincolanti solo dopo conferma d'ordine 
scritta da parte di Contardi Lighting srl. Qualora la conferma d'ordine contenga 
modifiche rispetto all'ordine, tali modifiche si intendono accettate trascorsi 3 
giorni dal ricevimento della conferma d'ordine, senza che l'acquirente abbia 
manifestato il proprio dissenso per iscritto. In caso di annullamento oltre il 
quinto giorno, l’azienda, a sua discrezione, si riserva il diritto di addebitare sino 
al 20% del valore dell’ordine.

5. ORDINI PER PRODOTTI SPECIALI E GROSSI QUANTITATIVI
Un acconto del 50% è richiesto alla conferma d’ordine con saldo alla partenza 
merce. Ordini per prodotti speciali e per grandi quantitativi non sono cancellabili 
e restituibili. Per tali ordini è richiesta la conferma d’ordine controfirmata. 
Ci sarà un sovrapprezzo per voltaggi richiesti differenti dagli standard europei.

6. CONDIZIONI DI PAGAMENTO E RISERVA DI PROPRIETÀ
Il pagamento deve essere effettuato nei termini e tempi concordati. In caso di 
ritardo nei pagamenti, saranno applicati gli interessi a norma di legge. In tal caso 
Contardi Lighting srl è altresì autorizzata a sospendere le consegne in corso 
nonché l'evasione degli eventuali ulteriori ordini trasmessi dall'acquirente. Sono 
a carico dell'acquirente il costo degli effetti e delle relative spese bancarie. 
I prodotti rimangono di proprietà di Contardi Lighting srl fino al loro completo 
pagamento da parte dell'acquirente.

7. CONSEGNE E TRASPORTO
7.1 I termini di consegna comunicati da Contardi Lighting srl sono puramente 
indicativi e non rivestono carattere essenziale e restano sospesi in caso di 
mancato pagamento.
7.2 La merce viaggia a rischio e pericolo dell'acquirente anche se resa FRANCO 
DESTINO; pertanto resta cura dell'acquirente verificare lo stato della stessa 
al momento della consegna. Si richiede pertanto di accettare la merce con 
riserva oppure respingerla qualora l'imballo presenti delle evidenti anomalie. 
La consegna della merce può essere rinviata di massimo 15 giorni, su richiesta 
dell'acquirente; trascorso tale termine la merce verrà fatturata ed i costi di 
magazzino saranno addebitati all'acquirente.
- Merce resa franco destino Italia (Isole escluse) per importi minimi di €500,00
al netto dello sconto.
- Merce resa franco destino Isole Italiane per importi minimi di €700,00 al netto 
dello sconto.
- Contributo trasporto ove porto franco non raggiungo: €25,00
Sono esclusi i luoghi di difficile raggiungimento e/o scarsamente serviti da 
indicare espressamente all’Ufficio commerciale al momento della richiesta 
d’offerta o di ordine.

8. RESI
Si prega di tenere in considerazione che:
- Non si accettano resi salvo che ci sia un effettivo problema di qualità. 
- Non si accettano resi in mancanza del numero di reso RMA emesso da 
Contardi Lighting. 
- Non si accettano resi su prodotti speciali. 
- Non verrà accreditato nessun importo per merce resa in condizioni non 
idonee. Bensì, qualora la merce arrivasse in Contardi danneggiata, eventuali 
oneri di riparazione e/o l’intero importo del prodotto saranno addebitati al 
cliente, che si impegnerà a pagare l’importo totale della fattura che verrà 
emessa.

Il cliente che inoltra un reclamo deve fornire una descrizione esaustiva del 
problema comprensiva di foto, per poter avviare la procedura per l’RMA. 
La merce dovrà essere messa a disposizione, entro e non oltre 30 giorni 
dalla data di comunicazione del numero di reso (RMA), nell’imballo originale 
o in diverso imballo idoneo. Dopo tale periodo, il reclamo verrà considerato 
chiuso e conseguenti sostituzioni/riparazioni saranno a carico del cliente.

Dopo essere arrivata al magazzino, la merce sarà visionata dal personale 
preposto, che fornirà un riscontro dettagliato sulla natura della/e 
problematica/che e le relative cause.
A questo punto l’azienda procederà in uno dei seguenti modi: 
1) nel caso in cui sia stato accertato un difetto di produzione, il servizio di 
riparazione/sostituzione verrà fornito gratuitamente o, qualora la merce sia 
già stata sostituita e fatturata, Contardi provvederà all’emissione di una nota 
di credito corrispondente alla fattura emessa. 
2) Alternativamente, qualora il problema contestato sia imputabile ad 
un’errata manipolazione e/o manutenzione da parte del cliente e/o a 
cause esterne, il cliente si impegna ad assumere ogni onere derivante dalla 
riparazione o sostituzione del prodotto. Contardi formulerà un preventivo 
per la riparazione/sostituzione, il quale dovrà essere accettato o rifiutato per 
iscritto dal cliente.

Qualora il cliente richieda una sostituzione prima della verifica della merce 
reclamata, Contardi si riserva il diritto di decidere se mettere la merce in 
sostituzione a disposizione del cliente a pagamento. Se durante il controllo 
verrà stabilito che la causa del danno è imputabile alla produzione, l’azienda 
provvederà ad emettere nota di credito al cliente del valore della merce 
inviata in sostituzione. In caso di responso negativo in merito al reclamo, il 
cliente sarà chiamato a saldare la fattura per l’importo dovuto. 

Nei casi eccezionali in cui l’azienda autorizzi un cliente a rendere un 
prodotto perché erroneamente acquistato, si procederà con la registrazione 
di un RMA per Restocking Fee. Il cliente dovrà organizzare a sue spese il 
rientro della/e lampada/e, che deve/ono essere in condizione di “nuovo” e 
nell’imballo originale, sul quale dovrà essere apposto il numero di procedura 
RMA corrispondente. 
Qualora la merce rientri in azienda in condizioni ottimali, senza che vengano 
riscontrati difetti e nell’imballo integro e/o originale, l’azienda si riserva il 
diritto di addebitare fino al 25% del valore dell'ordine.

9. RECLAMI E DANNI DOVUTI AL TRASPORTO
9.1 Reclami per danni o mancanze devono essere indicati sul bollettino di 
consegna. Conservare tutto il materiale d’imballaggio. Errori di spedizione: per 
favore inviare la segnalazione entro 3 giorni dal ricevimento.
9.2 Si richiede all’acquirente di accettare la merce con riserva oppure di 
rifiutarla qualora l’imballaggio presentasse danni o manomissioni. L'acquirente 
dovrà esaminare immediatamente la merce dopo il suo arrivo a destino 
accertandosi che gli imballi siano intatti e che corrispondano in numero a 
quanto indicato nel bollettino di consegna. In caso di discrepanze l’acquirente 
dovrà ritirare la merce con riserva. Dovrà comunicare a Contardi Lighting srl 
l'esistenza di difetti entro e non oltre 7 (sette) giorni dal ricevimento della 
merce. Tali comunicazioni dovranno essere trasmesse per iscritto e contenere 
la descrizione dettagliata dei vizi riscontrati (si richiede di allegare materiale 
fotografico a supporto).

10. GARANZIA
La garanzia opera per un periodo di 12 mesi dalla data di consegna della merce 
e non potrà in nessun caso essere sospesa o prolungata in conseguenza del 
mancato utilizzo della merce.
Questa garanzia non copre i costi di trasporto e di manodopera, né si applica 
ai prodotti che sono stati installati, sovraccaricati, alterati o utilizzati in modo 
improprio.
A causa dell'inadeguatezza di molti detergenti, le finiture sono espressamente 
escluse dalla garanzia. Oltre all'obbligo descritto, il produttore non si assume 
alcuna ulteriore responsabilità per la vendita o l'uso dei suoi prodotti. 
Fatta in ogni caso salva la garanzia prevista per Legge e relativa al corretto 
funzionamento e alla sicurezza del prodotto, ogni e qualsiasi vizio estetico e/o 
di finitura che dovesse essere denunciato successivamente all’installazione del 
bene non sarà più coperto da garanzia.

11. ALTRE CONDIZIONI
11.1 I colori e le finiture illustrate sul catalogo hanno il valore di referenza e non 
possono essere considerate perfettamente rappresentative dei colori e delle 
finiture reali.
11.2 Tutti i modelli sono coperti da Copyright e tutelati dalle relative norme 
in vigore. Contardi Lighting srl detiene in esclusiva il diritto di produzione e 
distribuzione degli stessi, su tutti i territori senza esclusione alcuna. Ogni copia 
o tentativo di imitazione sarà perseguito legaLm ente.
11.3 Le immagini sono inserite al solo scopo illustrativo. Le nostre finiture sono il 
risultato di processi molto delicati di lavorazione artigianale. Piccole differenze 
e imperfezioni non devono essere considerate difetti ma caratteristiche tipiche 
del prodotto, nonché garanzia di alta qualità ed unicità.

12. LEGGE APPLICABILE E FORO COMPETENTE
Le vendite oggetto delle presenti Condizioni Generali sono regolate dalla 
legge italiana. Ogni controversia tra le parti è di competenza esclusiva del foro 
di Monza (MB).
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CONTARDI LIGHTING Srl
Via A. Manzoni, 134/140 - 20811 Cesano Maderno (MB) - Italia

Tel. +39 0362 301381 - Fax +39 0362 307473

sales@contardi-italia.it - contardi-italia.it


